

تسهیلات اشتغال روستایی تا سقف
۶ میلیارد تومان پرداخت می‌شود
۴



۴۲ درصد بیکاران کشور
فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها هستند
۶



دولت از واردات کالاهای مشابه
داخلی به جد خودداری می‌کند
۴



ماشین‌سازی به هدف اولیه خود
دست یافت
۳



معاون سیاسی وزیر کشور:
**قدرت یافتن
جمهوری اسلامی خوشایند
برخی کشورها نیست**



در سوریه هم سلاح‌های جنگی نتوانسته تصمیم غرب در منطقه را حاکم کند
فعالیت احزاب اقتصادی نیست
۲

برای نخستین بار در کشور:
**صندوق خطر پذیر در بخش
شرکت‌های دانش بنیان در
آذربایجان شرقی ایجاد می‌شود**



ما از تمامی شرکت‌های دانش بنیان حمایت می‌کنیم
در صدد دانش بنیان کردن استارت‌آپ‌ها نیز هستیم
ماموریت صندوق نوآوری فقط توزیع پول نیست
۶

**پیشرفت فیزیکی ۹۴ درصدی
پروژه‌های مصوب
سفر نخست رئیس جمهور به تبریز**

۲۳ طرح با اعتبار مصوب ۹۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آغاز شده بود
حدود ۴۷ درصد بیشتر از میزان اعتبار مصوب شده به پروژه‌ها تزریق شده است
دولت، بخش غیر دولتی را پای کار آورده است
۴

هیچ کس نمی‌تواند ملت ایران را ناامید کند



موسسه آموزشی عالی آزاد ندا
نمایندگی تبریز
دارای مجوز رسمی از وزارت علوم تحقیقات و فناوری

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
موسسه آموزش عالی آزاد ندا

**برگزار کننده
دوره‌های آمادگی برای آزمون**

- وکالت
- قضاوت
- مشاوران
- ارشد و دکتری

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، نرسیده به دانشگاه تبریز، جنب دلستان
۰۴۱۳۳۲۲۲۶۹ ۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰

انجمن علمی روانشناسی دانشگاه تبریز برگزار می‌کند:

همایش ویژه
حافظه گوانتومی

با حضور مشاور و مدرس رتبه‌های برتر کنکور
مهندس فرد صادق

ضروری برای کسانی که:
* دروس تخصصی، لغات و اصطلاحات زبان را خوانده و * مطلبی را دوبار خوانده و برای ۶ ماه تا یک سال از طی چند روز فراموش می‌کنند.
* می‌خواهند در کوتاه مدت مفاهیم بلند و پیچیده را به * در هر دقیقه بطور متوسط ۳ لغت زبان را حفظ کنیم.
* توضیحات درسی و طولانی را ریزه ریز حفظ کنیم.
* دغدغه‌ی کامل نویسی توضیحات در امتحانات دارند.
* می‌خواهند در ۶ ماه مدرک زبان بگیرند و از کلاس و آموزشگاه ناامید شده‌اند.
* اساتید و مدرسین که بدون نیاز به کتب و جزوات، از حفظ تدریس نمایند.
* افرادی که احساس می‌کنند کارها و اطلاعات ضروری روزمره را فراموش می‌کنند.

می‌آموزیم که چگونه:
* مطلبی را دوبار خوانده و برای ۶ ماه تا یک سال از یاد نبریم.
* در هر دقیقه بطور متوسط ۳ لغت زبان را حفظ کنیم.
* توضیحات درسی و طولانی را ریزه ریز حفظ کنیم.
* از شیر مرغ تا جان آدمیزاد را ۳ سوت حفظ کنیم!

محل: دانشگاه تبریز، مسجد دانشگاه، شبستان
زمان:
چهارشنبه ۹۷/۲/۵ ساعت ۱۲ الی ۱۹
شنبه ۹۷/۲/۸ ساعت ۱۲ الی ۱۹
یکشنبه ۹۷/۲/۹ ساعت ۱۲ الی ۱۹
دوشنبه ۹۷/۲/۱۰ ساعت ۱۲ الی ۱۹

هزینه همایش با ۴۰ درصد تخفیف ویژه دانشجویان، داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان ۹۰۰،۰۰۰ ریال
ظرفیت: محدود
همایش در پنج ساعت، و چهار روز متفاوت بصورت تکراری برگزار و برای شرکت کنندگان گواهی صادر می‌گردد.
ثبت نام از طریق: شماره ۰۹۳۷۰۳۰۸۴۱۶ و یا از طریق آدرس تلگرام @enBFS

استاندار آذربایجان شرقی:

انتظار مردم از رییس جمهوری ارتقای جایگاه اقتصادی استان است



استاندار آذربایجان شرقی در مراسم استقبال از رییس جمهوری با بیان اینکه مردم استان در انتخابات بیشترین حمایت را از رییس جمهوری به عمل آوردند، گفت: انتظار مردم از رییس جمهوری ارتقای جایگاه اقتصادی استان است.

به گزارش ایرنا، مجید خدابخش در ورزشگاه تختی تبریز در مراسم دیدار رییس جمهوری با مردم آذربایجان شرقی اظهار کرد: مردم این استان در اردیبهشت ماه سال گذشته با ۶۵ درصد آرا اعتماد و امید خود را به دولت تدبیر و امید نشان دادند.

وی با بیان اینکه مردم با این حضور باشکوه و عالی خود به مردم منطقه و داخل کشور پیام دادند، افزود: انتظار داریم در کنار طرح‌های مطرح شده با اجرای طرح توسعه پالایشگاه و پتروشیمی تبریز و سایر طرح‌های اقتصادی و فعالیت در حوزه دانش بنیان جایگاه تبریز و آذربایجان شرقی را از وضعیت فعلی به جایگاه دوم کشور برسانیم.
استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: تیم محبوب تراکتورسازی تبریز که سال‌ها در اوج بود، در سال گذشته این اوج را نداشته و امیدوارم با دستورات حضرت عالی این تیم مجددا تقویت شود تا به عنوان سبیل ورزش آذربایجان و کشور در میداین بین المللی افتخار بیافریند.

حجت الاسلام حسن روحانی، رییس جمهوری کشورمان صبح سه شنبه در راستای دومین دور سفرهای استانی و برای شرکت در آیین رسمی افتتاح رویداد بین المللی «تبریز ۲۰۱۸» وارد این شهر شد.

دکتر روحانی در سفر دو روزه خود به آذربایجان شرقی ضمن سخنرانی در جمع مردم استان در ورزشگاه تختی تبریز، در آیین افتتاح رسمی رویداد بین المللی «تبریز ۲۰۱۸» شرکت و برای حاضران سخنرانی می‌کند.

نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی: احداث فازهای ۳ و ۴ نیروگاه سهند بناب فرصت شغلی خوب برای منطقه است



نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی احداث فازهای ۳ و ۴ نیروگاه سهند بناب را فرصت شغلی خوب برای منطقه دانست.

به گزارش ایسنا، ضیاءاله اعزازی در جلسه شورای اداری شهرستان بناب با حضور وزیر دادگستری، افزود: با توجه به نیاز منطقه، احداث فازهای ۳ و ۴ نیروگاه سهند بناب به منظور صرفه جویی در بیت المال برای احداث نیروگاه جدید و کاهش آلودگی‌های ناشی از آن ضروری است.
رییس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی با اشاره به نیاز مبرم برای ایجاد اشتغال جوانان شهرستان بناب، خواستار تسریع در احداث پتروشیمی بناب شد وگفت: دراین خصوص دستوری نیز از وزیر نفت دریافت شده است. وی افزود: رسیدگی دولتمردان به خواسته‌های مردم و سفرهای استانی مسئولان از برکات نظام است و مدیران حدآقل سالی یکبار بصورت مستقیم در کنار مردم حضور دارند.
نماینده بناب ارتقای شهرستان بناب به فرمانداری ویژه را از جمله مطالبات اولویت‌دار دیگر مردم بناب دانست.

اعزازی با تاکید بر استفاده بیش از ۹۰ درصد شهروندان بنابی از دوچرخه در تردد روزانه خود، خواستار ثبت ملی دوچرخه به نام این شهرستان شد.

بازارپای مطبوعاتی نیازمندیم ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

معاون سیاسی وزیر کشور با بیان اینکه مقابله با نظام جمهوری اسلامی به علت افزایش قدرت آن و تبدیل شدن به قدرت منطقه ای است، گفت: این واقعیت خوشایند داعیه داران مدیریت جهانی نیست.

به گزارش ایرنا، اسماعیل جبارزاده در جمع فعالان احزاب و تشکل‌های سیاسی استان آذربایجان شرقی اظهار کرد: وزیر کشور در قالب منشور گفتمان سیاسی بر توسعه گفتمان سیاسی میان احزابی که در چهارچوب نظام اجازه فعالیت دارند، تاکید کرده است.

وی با اشاره به اینکه این انقلاب با خون شهدا و جانبازی ایثارگران محقق شده و همه ما مکلف به حفظ آرمان‌ها هستیم، افزود: گفت و گوی بین صاحبان فکر و سیاست در جهت آرامش جامعه و تداوم راه انقلاب مفید خواهد بود.

جبارزاده با اشاره به اینکه دشمنان در کشورهای منطقه به دنبال اهداف سلطه گرانه خود هستند، خاطرنشان کرد: آمریکا تصمیم دارد یک قوم و یک حکومت را در منطقه حاکم کند.

وی به طرح موضوع فراترودم در منطقه کردستان اشاره کرد و گفت: سیاست دشمنان ناموفق بود و در سوریه هم سلاح‌های جنگی نتوانسته تصمیم غرب در منطقه را حاکم کند.

معاون سیاسی وزیر کشور اظهار کرد: عامل موفق نشدن این سیاست‌ها جمهوری اسلامی است و دشمنان به این موضوع اعتراف و سعی دارند برای کنترل جمهوری اسلامی ما را درگیر مسایل داخلی کنند. جبارزاده، رویکرد دشمنان در سال جاری را سرگرم کردن جمهوری اسلامی به مسایل داخلی به منظور ناتوانی در عرصه‌های بین المللی دانست و گفت: آنها متمرکز به انتشار مسایل جزئی کشور ما در رسانه‌های خود

نماینده‌ی مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی،با اشاره به عدم تحقق وعده‌های مسئولین و نیمه‌تمام ماندن بزرگراه اهر-تبریز، اظهار داشت: وزارت راه و شهرسازی به صورت جدی روی این قضیه کار نکرده است چراکه در سال ۹۴ این وزارت عنوان کرده بود اگر ۹۰ میلیارد تومان در اختیارمان قرار دهید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بیت‌الله عبدالهی نماینده‌ی مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی،گفت :متأسفانه علاوه بر این که وزارت راه شهرسازی با آن مبلغ پرداخت شده نتوانست بزرگراه اهر- تبریز را تکمیل کند بلکه درخواست مبلغ اضافی به میزان حداقل ۱۳۰ میلیارد تومان نیز از دولت کرد.

نماینده‌ی مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی با بیان این که در روند این قضیه ابهاماتی وجود دارد، عنوان کرد: در سال ۹۴ آن مبلغی که در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت و سازمان برنامه بودجه هم اوراق و اسناد لازم را در اختیار آنها قرار داد ولی اکنون بعد از گذشت چند سال دوباره درخواست مبلغ اضافی از دولت کرده‌اند، اگر واقعا با آن مقدار پول کار بزرگراه اهر- تبریز به پایان نمی‌رسید پس چرا این مقدار را برآورد کرده بودند؟ از همان اول می‌توانستند

عدم تخصیص اعتبار برای بازسازی آثار تاریخی و آزاد راه مراغه به هشتروه یکی از مهم ترین مطالبات مردم شهرستان مراغه از دولت تدبیر و امید در آستانه سفر هیئت دولت به آذربایجان شرقی خواهد بود.

به گزارش تسنیم، استان آذربایجان شرقی و مردم آن میزبان سفراستانی رئیس‌جمهور و هیئت دولت است که حضور روحانی برای اکثریت قریب به اتفاق مردم دیار آذربایجان به لحاظ مصوبات و پیگیری مطالبات و خواسته‌های آن‌ها بسیار خوشایند خواهد بود.

در این میان سهم شهرستان مراغه از این سفرهیئت دولت به آذربایجان شرقی، وزیر اطلاعات خواهد بود تا مشکلات مردم منطقه مطرح و تصمیم‌های لازم برای حل آن‌ها اتخاذشود.

توسعه شهرک صنعتی مراغه

یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم و قشر جوان در این شهرستان از دولت تدبیر و امید ایجاد اشتغال پایدار بوده و در این راستا مردم این شهرستان خواستار توسعه شهرک صنعتی هستند.

محمد نوجوان یک جوان جویای کار در این شهرستان با اشاره به یکی از مهم‌ترین مشکلات جوانان در این شهرستان، اظهارداشت: یکی از مهم‌ترین مشکلات جوانان در کشور و بویژه در این شهرستان بی‌کاری جوانان است.
وی گفت: شهرک صنعتی مراغه با وجود توسعه ولی متأسفانه حمایت‌های لازم در این خصوص انجام نمی‌شود و شرکت‌ها و بخش‌های خصوصی قادر به سرمایه گذاری در این شهرک نیستند.

سیاست

معاون سیاسی وزیر کشور:

قدرت یافتن جمهوری اسلامی خوشایند برخی کشورها نیست



شده اند و سعی دارند به مسائل دامن بزنند، وی خاطر نشان کرد: سال ۱۳۹۶ با همراهی و بصیرت عمومی پایان یافت و با همین رویکرد در سال جاری هم می‌توانیم موفق باشیم.

جبارزاده با اشاره به اینکه شعار نه اصولگرا و نه اصلاح طلب توسط دانشجویانی که گرایش مارکسیستی داشتند طراحی شد و بیگانگان به آن دامن زدند، گفت: معتقدیم همه کسانی که دل در گرو کشور و نظام دارند باید در حفظ دستاوردها اهتمام داشته باشند و در زمانی که بوی توپنه را احساس می‌کنند همبستگی و اتحاد ملی را حفظ کنند.

معاون سیاسی وزیر کشور اضافه کرد:

شده اند و سعی به مسائل دامن بزنند، وی خاطر نشان کرد: سال ۱۳۹۶ با همراهی و بصیرت عمومی پایان یافت و با همین رویکرد در سال جاری هم می‌توانیم موفق باشیم.

جبارزاده با اشاره به اینکه دشمنان در کشورهای منطقه به دنبال اهداف سلطه گرانه خود هستند، خاطرنشان کرد: آمریکا تصمیم دارد یک قوم و یک حکومت را در منطقه حاکم کند.

جبارزاده با اشاره به اینکه دشمنان در کشورهای منطقه به دنبال اهداف سلطه گرانه خود هستند، خاطرنشان کرد: آمریکا تصمیم دارد یک قوم و یک حکومت را در منطقه حاکم کند.

جبارزاده با اشاره به اینکه دشمنان در کشورهای منطقه به دنبال اهداف سلطه گرانه خود هستند، خاطرنشان کرد: آمریکا تصمیم دارد یک قوم و یک حکومت را در منطقه حاکم کند.

نماینده‌ی مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی:

وزارت راه ۹۰ میلیارد بودجه گرفت و حالا ۱۳۰ میلیارد دیگر می‌خواهد



خوب در این باره بیندیشند تا کار را به اینجا نکشانند.

عبدالهی اذعان داشت: بنده شخصا دیروز به صورت کتبی به آقای روحانی گفتم که این اتفاق واقعا اوج ضعف سیستم اجرایی کشور را نشان می‌دهد، وزارت راه و شهرسازی و برنامه و بودجه باید جواب دهند که چرا باید این جاده که

مطالبات مردم مراغه از دولت در سفر روحانی به آذربایجان شرقی



وی ادامه داد: در این شهرستان جوانان زیادی بی‌کار و جویای کار هستند و اغلب اشتغال‌ها در این شهرستان فصلی است. نوجوان در ادامه با اشاره به مشکلات این شهرک، ادامه داد: نبود تصفیه خانه فاضلاب و عدم حمایت‌های بانکی از بخش خصوصی یکی دیگر از مشکلات اصلی شهرک صنعتی است.

عدم تخصیص اعتبارات حوزه گردشگری مراغه

شهرستان مراغه جزو ۱۰ شهر تاریخی و فرهنگی در کشور محسوب شده ودارای

احزاب بسیار اندک است.

جبارزاده با اشاره به تخصیص ۵۰ درصدی پارانه به احزاب در پایان سال گذشته خاطرنشان کرد: مقرر شده است کل مبلغ در اختیار خانه احزاب قرار بگیرد. وی با اشاره به فعالیت ۲۴۰ تشکل حزبی در کشور، یکپارچه شدن احزاب را مفید ارزیابی کرد و گفت: در آذربایجان شرقی هم ۴۷ تشکل مجوزدار فعال هستند.

معاون سیاسی وزیر کشور خاطرنشان کرد: سعی داریم از توان احزاب در اداره امور استان‌ها استفاده شود و یکی از معیارهای ارزیابی مسئولان سیاسی استان‌ها ارتباط با احزاب خواهد بود.

جبارزاده با بیان اینکه انباشت مطالبه‌ها می‌تواند منجر به ناراضی‌تی شود، افزود: مسوولان انتظارات نامعقول ایجاد نکنند و به دامنه مطالبات اضافه نکنند، چرا که دولت وظایف خاصی دارد و منابع محدود است.

وی با بیان اینکه دعواهای سیاسی می‌تواند کل نظام را درگیر کند، گفت:چون حزب هایمان در مقابل خواسته‌های مردم ایفای نقش نمی‌کنند خواسته‌های عمومی بطورعمده از دولت است.

امروز دفاع از نظام و انقلاب وظیفه همه جریان‌های سیاسی است و مشکلات برای همه و موفقیت‌ها هم برای همه است.

جبارزاده خواستار افزایش فعالیت و برگزاری نشست‌های سیاسی احزاب در آذربایجان شرقی شد و گفت: دولت دوازدهم درصدد مشارکت احزاب به معنای واقعی در مسایل سیاسی است و فعالیت تشکل‌های سیاسی،دولت را به خدمت بهتر کمک می کند.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص احصاص پارانه به احزاب گفت: با توجه به اینکه فعالیت احزاب اقتصادی نیست دولت مبلغی را برای نضج احزاب می‌پردازد که البته رقم تصویب شده با توجه به تعداد

جاده‌های کشور به حساب می‌آید، واقعا این یک عیب برای سیستم اجرایی کشور است. این نماینده مجلس دهم عنوان کرد: در نامه به آقای روحانی یادآور شدم که قول داده بودید این بزرگراه در سال ۹۵ به اتمام برسد که نه تنها این اتفاق نیفتاد بلکه سال ۹۷ هم رسیده و هنوز هیچ اتفاقی نیفتاده است، به ایشان گفتم که باید در تلاش باشیم تا کار این جاده را به اتمام برسانیم.

وی اذعان داشت: بالاخره ما که نمی‌توانیم مردم را بیش از این در انتظار این بزرگراه قرار دهیم مگر ما تا کی می‌توانیم به آنها بگوییم که امسال، امسال نشد سال بعد و …! واقعا این اصلا درست نیست که مردم در این جاده کشته بدهند و ما هم چاره‌ای به جز عزاداری برای از دست رفتگان نداشته باشیم.

نماینده مردم اهر و هریس با بیان اینکه این بزرگراه تنها به اهر و هریس منتهی نمی‌شود متذکر شد: مردم از این بزرگراه برای رفتن به مغان، ورزقان، کلبهر، هوراند و مشکین نیز استفاده می‌کنند، لذا این جاده‌ای است که واقعا مهم است.

عبدالهی بیان داشت: رئیس‌جمهور حرفی را زده و بقیه موظف هستند تا به گفته‌هایش عمل کنند و اگر این کار را انجام ندادند باید مجازات شوند، زیرا مردم اهر و هریس چندین سال است که منتظر حل شدن این مشکل بزرگ هستند.

حوزه گردشگری، تصریح کرد: آثار تاریخی این شهرستان در وضعیت مطلوبی قرار ندارند و اقدامات خوبی نیز در این راستا انجام نشده است و ضروری است برای بازسازی این آثار اقداماتی در این راستا انجام شود.

آزاد راه مراغه به هشتروه مطالبه اصلی مردم مراغه

آزاد راه مراغه به هشتروه هم اکنون به عنوان یک طرح بزرگ ملی در کشور است و پیشرفت فیزیکی کمی دارد و با

هدف بهبود وضعیت این آزاد راه جلسات مختلفی تا کنون در زمینه صدورمجوزهای لازم برای مشارکت بانک سپه انجام شده است ولی پیشرفت خوبی نداشته است. براساس اعلام مسئولان شهرستان تا به امروز ۶۰ میلیارد ریال برای پرداخت مطالبات مالکان اراضی تملک شده و در مسیر این طرح ملی تخصیص خواهد یافت.

قطعه آزاد راه مراغه به هشتروه به طول ۲۶ کیلومتر با پیشرفت ۲۶ درصدی بوده و این پروژه یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم این شهرستان و شمالغرب کشور می‌باشد.

ورزشگاه مراغه

از دیگرپروژه‌هایی که در این شهرستان زمان اجرای آن تاریخی شده است ورزشگاه پنج هزار نفری است که متأسفانه جوانان ورزشکار این شهرستان از تکمیل نشدن این پروژه بسیار ناراحت هستند.

این ورزشگاه در زمان اول احداث آن ۲۰هزار نفری یازده سال ولی بعد از چند سال ۵هزار نفری شده است.

روزنامه عجب شیر

نماینده ولی فقیه در استان خواستار شد:

تسریع در اجرای برنامه‌های احیای دریاچه ارومیه



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان چندین مطالبه از طرف مردم استان ، گفت: دریاچه ارومیه که روزی در منطقه می‌درخشید، اکنون با خشکی فاصله چندانی ندارد! امید است با دستور ویژه رییس جمهور اقدامات تسریع شود تا موجبات خوشحالی مردم آذربایجان فراهم شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام سید محمد علی آل‌هاشم در دیدار مردمی رییس جمهور در ورزشگاه تختی تبریز، با اشاره به مسیر راه آهن میان- تبریز گفت: این پروژه حدود ۱۸ سال قبل آغاز شده و باید ۱۱ سال پیش مورد بهره‌برداری قرار می‌گرفت، در حالی که جدیداً می‌گویند این خط ریلی تا بستان‌آباد مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت و حمل و نقل بقیه مسیر تا تبریز باید توسط اتوبوس انجام شود.
خواستاریم اوامر رییس جمهوری به مسئولان ارائه شود تا این پروژه به طور کامل به بهره‌برداری برسد.

وی با اشاره به ایجاد کارخانه ذوب در مس سونگون، اظهار کرد: کارخانه مس سونگون در ورزقان قرار دارد که در این کارخانه مهم، ایجاد یک کارخانه ذوب ضرورت دارد تا آنچه که به دست کارگران زحمتکش استخراج می‌شود در

اینجا به بهره‌برداری برسد.
وی ضمن قدردانی از اقدامات انجام شده توسط وزرات بهداشت، خاطرنشان کرد: در تبریز بخش مربوط به کبد وجود ندارد و بیماران برای معالجه به شیراز مراجعه می‌کنند، خواستاریم تا اوامر رییس جمهوری به وزرات ارائه شود تا در راستای راه‌اندازی بخش کبد در تبریز و آذربایجان اقدام شود.

وی با بیان این‌که بیمارستان دانشگاه آزاد اسلامی تبریز نیاز به تجهیز دارد و امید است اوامر لازم توسط رییس جمهوری در این رابطه هم صادر شود، افزود: اتوبان تبریز-سهند، اتوبان تبریز-اهر که محل تصافات است و اتوبان تبریز- مرند-بازرگان نیز از دیگر مطالبات مردم است.

حجت الاسلام آل هاشم ضمن گرمای داشت یاد آیت‌الله ملکوتی، یاد شهدای محراب را نیز گرمای داشته و از خدمات ۲۲ ساله آیت‌الله مجتهد شبستری در استان قدردانی کرد و خاطرنشان کرد: مردم غیرتمند آذربایجان قدردانی از خدمات ارزشمند دولت، همچون گذشته آمادگی خود را جهت تحقق بخشیدن به آرمان‌های امام راحل و اهداف و آرمان‌های مقام معظم رهبری تا آخرین نفس، اعلام می‌کنند.

محتوای نشست مشترک سه قوه چه بود؟

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی معتقد است اگر مسئولان سه قوه در نشست‌های مشترک مسائل خود را مطرح کنند سوءتفاهمی باقی نمی‌ماند تا در جای دیگر مطرح شده و مشکل جدیدی را به وجود بیاورد.

به گزارش خانه ملت، مسعود پزشکیان درباره نشست مشترک سه قوه با حضور تمامی اعضای آن به میزبانی مجلس شورای اسلامی گفت: طبیعی است هرچقدر قوا به یکدیگر نزدیک شده و حرف هایشان را رو در رو بزنند، سوءتفاهم‌ها از بین رفته و گلابه‌ها در همان جلسه حل می‌شود.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: اگر در وقت مقتضی و در اینگونه جلسات سوءتفاهم‌ها برطرف در جای دیگر و پشت تریبون ها، این موارد رسانه ای نشده و به یک موضوع جدید تبدیل نمی‌شود.

وی در ادامه در خصوص ماهیت نشست مشترک سه قوه بیان داشت: در این نشست روی مشکلات اساسی مملکت تفاهم شده و همه مسئولان دست به دست یکدیگر می‌دهند تا مسائل برطرف شود.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه قدم اول طرح مسأله مشکلات کشور در سطوح کلان از سوی سران قوا بود و اکنون نیاز به تعامل تمامی اعضای سه قوه است، خاطرنشان کرد: در این نشست پیرامون مباحث مهمی همچون اشتغال‌زایی، تحولات بازار ارز، مسائل مبارزه با مفاسد اقتصادی، نحوه نظارت و بازرسی ها، مسائل مربوط به صندوق‌های بازنشستگی، وضعیت اقتصادی، اوضاع سیاسی منطقه و دستاوردهای کشورمان و همچنین در حوزه برجام و اقدامات کشور در صورت خروج آمریکا از آن، بحث و بررسی صورت گرفت.

اجرای فضاسازی گسترده شهری در آستانه سفر رئیس جمهور و مراسم رویداد تبریز ۲۰۱۸



شهرداری تبریز در آستانه سفر رئیس جمهور و مراسم رسمی رویداد تبریز۲۰۱۸، فضاسازی گسترده ای را برای آماده سازی شهر انجام داده است. به گزارش شهپریار، شهرداری تبریز برای مهیا ساختن شهر برای حضور رئیس جمهور کشور، فضاسازی مناسبی را در جای جای شهر برای انجام داده ا‌شت.

نصب المان‌های تبریز ۲۰۱۸ در میداین شهر، نصب اقلام اطلاع رسانی و تبلیغی در خیابان‌ها و همچنین ناواگان حمل و نقل عمومی، حضور و مشارکت در جلسات مرتبط با سفر رئیس جمهور به تبریز و همچنین مشارکت در برنامه‌های استقبال از رئیس جمهور از جمله برنامه‌های مدیریت شهری در آستانه سفر رئیس جمهور است.

اجرای مراسم رسمی تبریز۲۰۱۸ و افتتاح مرکز همایش‌های بین المللی تبریز از مهمترین اهداف سفر رئیس جمهور به تبریز است. مرکز همایش‌های بین المللی تبریز از این پس به مهمترین مرکز فرهنگی شمالغرب کشور تبدیل خواهد شد که شاهد برگزاری رویدادهای مهم فرهنگی در آن خواهیم بود.

گفتنی است حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز سه شنبه به تبریز خواهد آمد و در ورزشگاه باغشمال تبریز با شهروندان تبریز سخن خواهد گفت.

همچنین باحضور رئیس جمهور و جمعی از میهمانان خارجی و داخلی مراسم رسمی تبریز۲۰۱۸ در مرکز همایش‌های بین المللی تبریز برگزار خواهد شد.

حاجی‌زاده:

ماشین‌سازی به هدف اولیه خود دست یافت



مدیرعامل باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: هدف اولیه ما این بود که به هر قیمت ممکن، تیم در این فصل در لیگ یک بماند.

به گزارش تسنیم، سعید حاجی‌زاده با تریک پیروزی پرگل تیم فوتبال ماشین‌سازی تبریز مقابل صبای قم اظهار داشت: با این پیروزی و قطعی شدن حفظ تیم در لیگ یک، هدف واقعی‌بینانه‌ی تعیین‌شده در اوایل فصل، به دست آمد.

مدیرعامل باشگاه ماشین‌سازی تبریز افزود: با توجه به واقعیات موجود و تیم بندی قبیل از حضور مالکیت و مدیریت جدید، هدف اولیه ما این بود که به هر قیمت ممکن، تیم در این فصل در لیگ یک بماند تا امکان برنامه‌ریزی برای راه‌یابی به لیگ برتر در فصل بعد وجود داشته باشد که این مهم با تلاش بازیکنان و کادر فنی جدید محقق شد.

وی تأکید کرد: حق ماشین‌سازی، حضور در لیگ برتر است که امید می‌رود با تداوم حمایت مالک محترم باشگاه و تیم بندی بهتر در همان ابتدای فصل، این‌خواسته به حق هواداران در فصل آینده به دست آید.

حاجی‌زاده با اشاره به برخی جوسازی‌ها علیه تیم و باشگاه گفت: آنچه امروز به دست آمد، حاصل حمایت ملت محترم باشگاه و تلاش تک‌تک استانداران از بازیکنان و کادر فنی گرفته تا دیگر خادمان باشگاه و هواداران محترم بود و بنده هم در کنار این عزیزان تمام سعی خود را کردیم تیم به هدف‌گذاری اولیه خود برسد و در لیگ یک بماند.

مدیرعامل باشگاه ماشین‌سازی در پایان گفت: تا زمانی که مالک محترم صلاح بدانند بی‌توجه به جوسازی‌ها با قدرت تمام در خدمت تیم خواهیم بود، همان‌طور که تاکنون نیز چنین بوده است.

رئیس جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر ایستادگی دولت و ملت ایران در برابر توطئه‌های مختلف دشمنان، گفت: هیچ کس نمی‌تواند ملت بزرگ و عزیز ایران را ناامید کند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام دکتر حسن روحانی روز سه شنبه در جمع مردم تبریز در ورزشگاه تختی افزود: آنهایی که در کاخ سفید نشسته اند به تعهدات خود پایبند باشند یا نباشند، به تمدن خود پایبند باشند یا باشند، به انسانیت خود پایبند باشند یا نباشند، ملت بزرگ ایران با هرگونه توطئه آنها مقابله کرده و در برابر آنها با قدرت ایستادگی کرده و دولت ایران به نمایندگی از ملت ایران در برابر آنها با قاطعیت خواهد ایستاد.

وی با تأکید بر اینکه هیچ کس ملت ایران را نمی‌تواند ناامید کند، اظهار کرد: ما از هر زمان دیگر مقتدر تر هستیم و پای تعهدات خود ایستاده ایم و اگر کسی خیانت کند بداند که عواقب وخیمی در پی خواهد داشت. روحانی با اشاره به اهمیت آذربایجان و تبریز در تاریخ ایران اسلامی، گفت: درود و سلام بر مردم آذربایجان، یاشاسین آذربایجان و یاشاسین تبریز. وی اضافه کرد: مردم غیور و دلاور آذربایجان همواره ستون اصلی ایران عزیز ما بوده اند، مردم غیور آذربایجان به عنوان سرزمین مردان و زنان نامدار بزرگ سرزمین علما، بزرگان و شعرا و انقلابیون، سرزمین مقام معظم رهبری، سرزمین شعرای بزرگی چون شهپریار، سرزمین ستارخان‌ها و باقرخان‌ها و فقه الاسلام تبریزی ، سرزمین سردار باکری ها، باقری‌ها و شفیع زاده‌ها و لشکر عاشورا، سرزمین پایگاه دوم شکاری، علامه طباطبائی و امینی و شهید قاضی و مدنی و همه بزرگان.

روحانی خطاب به مردم، گفت: مردم عزیز آذربایجان! نام آوران ایران و تبریز قهرمان، امروز یک بار دیگر ما می‌خواهیم باهم پیوند جدیدی برای ارتقای آذربایجان و سربلندی ایران بندیم. وی گفت: از اردیبهشت پارسال وعده دادیم که امنیت، آرامش، آزادی و پیشرفت شعارهای اصلی ماست و امروز بر می‌گردیم به آنچه وعده داده ایم؛ ما به آذربایجان و دریاچه ارومیه، برای فرهنگ و زبان ترکی، برای ارتقای اردش و تیم محبوب تراکتورسازی پای وعده‌های خود ایستاده ایم.

رئیس جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه اول راجع به ایران و سپس آذربایجان وعده دادیم که سرزمین امن باشد که این موفقیت به برکت سپاه ، ارتش و بسیج ایثارگر و فداکار شاهد امنیت مثال زدنی ایران عزیز هستیم و ما هر روز پاس می‌داریم امنیتی که در سایه وحدت و انسجام ملت ایران به وجود آمده و این وحدت را به حول و قوه الهی ادامه می‌دهیم.

روحاین اضافه کرد: قرار ما آرامش بود، آرامش زندگی مردم و بازار را حفاظت خواهیم کرد؛ به شما مردم بزرگ ایران و آذربایجان قول می‌دهم توطئه آمریکا و صهیونیست‌ها و برخی ارتجاع عرب در منطقه در پیشرفت ایران عزیز تأثیری نخواهد گذاشت.

روحانی با اشاره به اینکه مردم و دولت

ایران برای تمام مراحل مختلف در برابر آنان برنامه ریزی کرده اند، افزود: ما مشکلاتی را پیش رو نخواهیم داشت و اگر مشکلی هم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ،با تأکید بر لزوم تلاش همگانی برای امیادفرینی در کشور، گفت: باید توجه داشت که ناامیدی مردم از دولت منجر به ناامیدی آنها از نظام می‌شود باید امید اجتماعی را افزایش دهیم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، امروز در جلسه شورای اداری شهرستان آذرشهر، افزود: اگر بخواهیم امید اجتماعی را افزایش دهیم، این امید را با یاس آفرینی نسبت به دولت نمی‌توان ایجاد کرد، به خصوص در شرایطی حاضر کسانی سرکار آمده اند که غیرقابل پیش بینی اند و ترامپ نه تنها برای کشورهای اروپایی بلکه حتی برای دولتمردان آمریکایی هم غیرقابل پیش بینی است.

وی اظهار کرد: فضای جهانی و منطقه ای با مخاطره مواجه است و نگاهی که رهبری به دولتمردان تزییق کرده اند این است که ما باید امید اجتماعی را بالا ببریم و فضای انسجام را بیش از گذشته در کشور توسعه دهیم و در کنار هم قرار بگیریم.

صالحی ، مردم را بنیاد حوزه دیانت فرهنگ و هنر دانست و اظهار کرد: البته این به معنای رفع مسوولیت از دولت‌ها نیست بلکه در عین اینکه دولت‌ها هستند، در سرمایه گذاری در حوزه دینی مردم نباید قائل شد. وی اضافه کرد: باید وجه مردمی بودن حوزه دین فرهنگ، هنر و ادب محفوظ بماند و به طور حتم دولت دین مدار نیز نسبت به این حوزه‌ها بی مسوولیت نیست.

شهر و شورا

هیچ کس نمی‌تواند ملت ایران را ناامید کند



داریم به دست با کفایت ملت ایران حل و فصل خواهیم کرد.

وی ادامه داد: تصمیمات قاطع و محکمی برای ارز کشور گرفته ایم و کسی نگران واردات و صادرات و تامین کالای مورد نیاز کشور نباشد.

روحانی اظهار کرد: ما در برابر توطئه خارجی و افراد کوته بین در داخل برنامه ریزی لازم را انجام داده ایم و همه نیازمندی‌ها و کالاهای اساسی کشور با ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی وارد می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه ما مسیرمان را به نگرانی برای واردات نداشته باشیم، گفت: صادرات غیرنفتی در فروردین سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۵ درصد افزایش پیدا کرده و واردات نیز هفت درصد افزایش داشته است.

رئیس جمهوری افزود: مسیر ما مسیر توسعه خواهد بود و هرگونه مشکلی در این زمینه پیش بیاید، دولت متعهد به حل آن است.

وی با تأکید بر اینکه ما مسیرمان را به خوبی ادامه خواهیم داد، اضافه کرد: از همه ارکان کشور مجلس شورای اسلامی، قوه قضاییه، نیروهای امنیتی و مردم که همواره پشتوانه بزرگ تصمیمات نظام و دولت بوده اند، تشکر می‌کنم.

روحانی افزود: امروز در آذربایجان شرقی سه هزار میلیارد تومان طرح افتتاح شده و پروژه‌های مختلفی نیز با سه هزار میلیارد تومان اعتبار کلنگ زنی می‌شود.

وی با اشاره به توسعه صنایع معدنی آذربایجان شرقی گفت: توقفی که در پروژه مهم ذوب مس ایجاد شده بود با دستور من ادامه می‌یابد و فعالیت مس سونگون آغاز می‌شود تا اشتغال و پیشرفت را برای مردم این استان به ارمان بیاورد.

رئیس جمهوری با اشاره به درخواست امام جمعه تبریز مبنی بر توجه به بخش بهداشت و درمان به خصوص پیوند کبد در این استان، گفت: ارتقا بهداشت و درمان و امکانات پیوند کبد در آذربایجان مورد توجه است و امروز اولین پیوند کبد در تبریز انجام شد.

وی با قدردانی از مردم آذربایجان به خاطر ایثار، کار و کوششان، ادامه داد: در هیات وزیران وقتی طرح‌های آذربایجان

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ؛

امید اجتماعی را در بین مردم افزایش دهیم



کشور را بهتر و برای توسعه کشور فرصت سازی کند.

صالحی با بیان اینکه دولت یازدهم ۱۰۰ میلیارد دلار منابع ارزی کمتری نسبت به دولت دهم دریافت کرده است، تأکید کرد: در سال ۹۱ فضای رشد کشور مقلط حساسی که به طور متمادی در سال‌های اخیر بحث اقتصاد مدنظر مقام معظم رهبری در نامگذاری‌های سال بوده است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های معدنی و کشاورزی این شهرستان افزود: دولت با تمام توان می‌کوشد تا شرایط اقتصادی

احیای دریاچه ارومیه در دست اجرا است و من از مسئولان ستاد احیای این دریاچه و کسی که مسئول این ستاد در دولت یازدهم بود و در دولت حاضر جزو اعضای هیات وزیران است، به عنوان معاون رئیس جمهوری خواسته ام و او به من قول داده است تا پایان دولت دوازدهم ارتفاع دریاچه یک متر اضافه خواهد شد.

حجت الاسلام روحانی با اشاره به اینکه ما به تعهدات خود به مردم آذربایجان تا جایی که در توان داریم عمل خواهیم کرد، گفت: بی تردید در زمینه آب سدهایی در دستور کار قرار گرفته است که جزو تعهدات ماست.

وی افزود: در سفر قبلی برای اجرای ۲۳ عنوان طرح در آذربایجان شرقی قول دادیم و اعتبارات آنها بیشتر از آنچه که قرار بود تخصیص یافت، منتهی از ۲۳ طرح تاکنون ۱۸ طرح اجرایی شده و ۵ پروژه نیز در دست اجرا است و من وعده می‌دهم دولت متعهد است همه آن پروژه‌ها را تا پایان ادامه دهد.

رئیس جمهوری اسلامی ایران به وضعیت مطرح می‌شود، همه وزرا به اتفاق به کار و کوشش بی وقفه این مردم، پروژه‌های بزرگ صنعتی و معدنی استان، داشتن کمترین معوقه در زمینه بانکی و نبود گدا در این شهر افتخار می‌کنند.

وی با بیان اینکه دولت و ملت ایران به آذربایجان می‌بالد و افتخار می‌کند، اظهار کرد: خیران این استان برای بهداشت و درمان تلاش می‌کنند و ۱۰۰ خیر فداکار در این استان در طول پنج سال گذشته

۲۶۰ میلیارد تومان هزینه کردند و دولت نیز متقابلا در طول پنج سال ۸۰۰ میلیارد تومان در این استان برای سلامت و درمان هزینه کرده است.

روحانی همچنین با اشاره به اینکه طرح‌های متعدد تا پایان اسمال و دولت در زمینه بهداشت و صنعت، کشاورزی و سدسازی در این استان افتتاح می‌شود، افزود: زبان ترکی و زبان آذری جزو افتخارات ایران عزیزمان است.

دکتر روحانی همچنین از دانشگاه‌های این استان و از استاندار و مسوولان خواست تا مرکز ادب و زبان ترکی را ارتقا دهند و کتاب‌های لازم را به چاپ برسانند.

وی ادامه داد: زبان ترکی به عنوان یکی از افتخارات این سرزمین است و باید به این

سرزمین و ایثار این مردم افتخار کنیم. رئیس جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌های دولت یازدهم و دوازدهم از سال ۹۲ برای احیای دریاچه ارومیه خبر داد و گفت: اگر اقدامات چند سال اخیر نبود شهپرو پارسال شما چیزی به نام دریاچه ارومیه نداشتید و من خواهش می‌کنم در این زمینه صاحب نظران، محققان و دانشگاهیان توضیح بدهند که اگر روند دریاچه ارومیه روند گذشته بود، در این زمان به طور کامل خشک شده بود.

روحانی اظهار کرد: امروز به شما اعلام می‌کنم که دولت یازدهم ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای دریاچه ارومیه هزینه کرده و من به شما قول می‌دهم که دریاچه به عنوان نگین ایران باقی خواهد ماند و دولت به عنوان یکی از تعهداتش به وظایفش

در این حوزه عمل خواهد کرد.

وی ادامه داد: در زمان حاضر بیش از یکهزار میلیارد تومان طرح مختلف برای

رقمی تبدیل کرد که کار راحتی نیست؛ این بدان معناست که دولت تمام تلاش خود را انجام می‌دهد تا شرایط اجتماعی و اقتصادی کشور رو به رشد باشد؛ به رغم اینکه هزینه‌های جاری کشور رو به افزایش است اما در عین حال مسیر رشد و توسعه طی می‌شود .

صالحی با ابراز امیدواری نسبت به اینکه در سفر ریاست جمهوری و دولت تدبیر و امید به استان، مصوبه‌های خوبی باشد، اظهار کرد: دولت تمام تلاش خود را در چهار سال گذشته به کار گرفته است تا اتفاقات مختلفی در حوزه‌های اقتصادی و تولیدی و خدمات سالم پدید بیاید.

وی با بیان اینکه همه مشکلات مطرح شده توسط مسولان این شهرستان را به هیات دولت خواهیم رساند، گفت: گفتگوهایی باید در خصوص روند اجرای پروژه‌های خواسته شده انجام شود چون اعتبار ملی به دلیل وجود پروژه‌های نیمه تمام کافی نیست و باید برای انجام درخواست‌های مطرح شده از اعتبار استانی استفاده کرد.

حجت الاسلام نورپور، امام جمعه آذرشهر نیز در این نشست، خواستار ایجاد کتابخانه مناسب برای مردم، خانه عالم در روستاهای بزرگ، کمک برای احداث خانه معلم، کمک برای فعال سازی کانون فرهنگی مساجد فعال، کمک به حل مشکلات مصلاذی شهر، سیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی شهرک صنعتی شهید سلیمی، احداث سه راهی شهید غفاری، مرمت و بازسازی مدارس و حمایت از فعالیت مهدهای قرآنی شهرستان شد.

بهبود معیشت، خواسته اصلی مردم آذربایجان شرقی از رئیس جمهوری



مردم پرشور آذربایجان شرقی که برای استقبال از رئیس جمهوری و هیات همراه به ورزشگاه تختی تبریز آمده اند، بهبود معیشت را اصلی ترین مطالبه خود از مسئولان نظام اعلام کردند.

به گزارش ایرنا، محل اجتماع مردم برای استقبال از رئیس جمهوری، تحقق وعده‌های دور اول سفرهای استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی و ایجاد اشتغال از دیگر مطالبه‌های برجسته مردم این استان از رئیس جمهوری است.

حاضران در ورزشگاه تختی تبریز که با حضور پرشور و دهمها هزار نفری خود این محل را پر کرده و با به دست گرفتن پرچم سه رنگ کشورمان و پرچم‌ها و بادکنک‌های بنفش رنگ، صحنه‌های زیبایی از دل بستگی شان به نظام و حمایت شان از دولت تدبیر و امید را به تصویر کشیده اند، معتقدند که دولت همه تلاش خود را برای تحقق مطالبات آنها به کار می‌بندد.

یاسین سلمانی، یاسین سلمانی، یاسین سلمانی، دهپاری‌های بخش مرکزی تبریز اشتغال دارد و به استقبال از رئیس جمهوری آمده است، گفت: اصلی ترین خواسته ما ایجاد اشتغال برای جوانان و امنیت شغلی است. رضا خالقی، یکی دیگر از حاضران در ورزشگاه تختی، که از اهر برای استقبال از رئیس جمهوری به ورزشگاه تختی تبریز آمده است، گفت: بهبود معیشت و توسعه امور زیربنایی به ویژه راه‌های دسترسی از اصلی ترین مطالبه‌های مردم اهر به شمار می‌رود.

الهوردی مرادی، دیگر شهروند تبریزی نیز افزایش خدمات بهداشتی و درمانی را خواستار شد و گفت: طرح تحول سلامت باید بیش از پیش توسعه یابد و خدمات دفترچه‌های سلامت افزایش یابد.

حسین علیپور، از فرهنگیان بازنشسته تبریز، نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا مطالبه‌های معلمان آموزش و پرورش از رئیس جمهوری را مطرح کرد و گفت: پاداش فرهنگیان با تاخیر پرداخت می‌شود و افزایش حقوق آنان نیز با تورم جامعه همخوانی ندارد.

دولت با وجود شرایط اقتصادی کشور در بودجه پیشنهادی سال ۹۷ نگاه ویژه ای به معیشت و اشتغال مردم داشته ، ضمن اینکه نگاه ویژه هم به اشتغال زایی برای دانش آموختگان، روستائیان و رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و عدم تبعیض در آن مشاهده می‌شود.

رئیس جمهوری کشورمان امروز در راستای دور دوم سفرهای استانی و برای شرکت در آیین افتتاح رسمی رویداد بین المللی تبریز ۲۰۱۸ به آذربایجان شرقی سفر کرده است.

در این سفر ۶ هزار میلیارد تومان طرح افتتاح یا کلنگ زنی می‌شود.

جلوه گری المان متمایز تبریز ۲۰۱۸ در میدان ساعت



در راستای افزایش زیبایی‌های بصری در سطح شهر، المان گردان تبریز ۲۰۱۸ در میدان ساعت تبریز نصب شد.

به گزارش شهپریار، المان گردان و معلق تبریز ۲۰۱۸ ساخته شده توسط هنرمند و صنعتگر تبریزی در میدان ساعت تبریز نصب شد و جلوه خاصی به این میدان بخشیده است.

المان تبریز۲۰۱۸ که با الگوبرداری از سازه‌های تبلیغی آلمانی به نام سازه‌های ماکسیم توسط هادی صبور، صنعتگر تبریزی باظراحی و ساخته شده است.

این سازه گردان و آویزان به قطر ۸ متر برای اولین بار در کشور ساخته شده است و تا مهر ماه در میدان ساعت تبریز برپا خواهد بود.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری تبریز در آستانه مراسم رسمی رویداد تبریز۲۰۱۸ و آغاز فصل گردشگری در تبریز اقدام گسترده ای را در راستای تبلیغات محیطی، فضاسازی شهری و اطلاع رسانی انجام داده است.

آغاز به کار ۳ پروژه با حضور وزیر علوم و رئیس سازمان میراث فرهنگی در مرند

فرماندار شهرستان مرند از سفر وزیر



علوم و رئیس سازمان میراث فرهنگی به این شهرستان خیر داد.

به گزارش تسنیم، داود گرشاسبی اظهار داشت: همزمان با سفر رئیس جمهور به آذربایجان شرقی، منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و علی اصغر مونسان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به شهرستان مرند سفر می‌کنند که از جمله برنامه‌های این سفر افتتاح دانشکده فنی و مهندسی، راه اندازی دستگاه ام آر آی و افتتاح هتل کاروانسرای عباسی است.

وی افزود: مراسم افتتاح از هتل کاروانسرای عباسی یام که با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری کشور برگزار می‌شود که با ظرفیت ۸۰ تخت و رستوران و کافی شاپ مجزا با مشارکت بخش خصوصی و میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان بهره برداری می‌شود.

فرماندار شهرستان مرند در ادامه با اشاره به برنامه‌های افتتاح وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ابراز کرد: افتتاح دانشکده فنی و مهندسی با بیش از ۶۰۰۰ متر مربع با ۱۶ کلاس آموزشی و ۴ سالن سینما را با اعتبار دولتی ۶۷ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

وی در پایان گفت: راه اندازی دستگاه ام

آر آی در محل بیمارستان حجت کوه کمر

در مساحت ۲۸۰ متر مربع نیز با اعتبار

دولتی ۷۵ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

۶۰۰۰ میلیارد تومان طرح در سفر روحانی به تبریز افتتاح می‌شود



معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: در جریان سفر رییس جمهوری به استان طرح هایی به ارزش ۶ هزار میلیارد تومان افتتاح و با کلنگ زنی می‌شود.

به گزارش ایرنا، محمداصداق پورمهدی طرح‌های در نظر گرفته شده برای افتتاح در سفر دکتر روحانی به تبریز را شامل طرح‌های درمانی از جمله بیمارستان سوانح سوختگی، ۴۰ مرکز خانه بهداشت، ۷ کلینیک تخصصی، ۲ مرکز غربالگری سرطان، مرکز مهارت‌های بالینی، یک مرکز فناوری و ارتباطات، طرح‌های مخابراتی از جمله آی تی و فیبر نوری و توانمند سازی در حوزه آی تی اعلام کرد.

پورمهدی اضافه کرد: همچنین دانشکده فنی مرند، توسعه شرکت آهنگری تراکتور سازی با یک میلیون و ۸۵۰ هزار دلار اعتبار، توسعه فولاد ظفر، مجتمع فرهنگی اسکو، کاروانسرای پیام، طرح چوب صنایع ارس، فاز پنجم طرح جلفاکاران ارس، ۵۰۰ هکتار شبکه آب، طرح آریان دوخت ارس و گلخانه تارلا نیز در جریان سفر رییس جمهوری افتتاح می‌شود.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی از جمله طرح‌های برنامه ریزی شده برای کلنگ زنی را نیز شامل طرح بیمارستان ۱۰۰۰ تختخوابی تبریز با حدود ۵۵۶ میلیارد تومان اعتبار و عملیات توسعه واحد تولیدی شیرین عسل اعلام کرد.

به گفته پورمهدی حدود ۳۸۶ میلیارد تومان طرح مخابراتی نیز در این سفر به بهره برداری می‌رسد.

وی ارزش طرح‌های حوزه بهداشتی و درمانی قابل افتتاح در سفر رییس جمهوری کشورمان به تبریز را نیز بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

وی اضافه کرد: در این سفر همچنین مرکز همایش‌های بین المللی تبریز با ۲۴ هزار مترمربع وسعت و ۶۰ میلیارد تومان اعتبار نیز افتتاح می‌شود. رییس جمهوری کشورمان امروز در راستای دور دوم سفرهای استانی و برای شرکت در آیین افتتاح رسمی رویداد بین المللی تبریز ۲۰۱۸ به آذربایجان شرقی سفر می‌کند.

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی با اشاره به این‌که در نخستین سفر رئیس جمهور ۲۳ طرح با اعتبار مصوب ۹۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آغاز شده بود، گفت: میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه‌های سفر نخست ریاست جمهوری را ۹۴ درصد ارزیابی می‌کنیم.

به گزارش ایسنا، وحید جلالی در نشست خبری پروژه‌های نخستین سفر رئیس جمهور به استان، در تشریح گزارش پروژه‌های نخستین سفر رئیس جمهور، اظهار کرد: در سفر قبلی رئیس جمهور ۲۳ طرح با اعتبار مصوب شده ی ۹۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان آغاز شده بود، اعتبار پرداخت شده برای این طرح‌ها حدود یک هزار و ۳۹۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان بوده که این اعتبار حدود ۴۷ درصد بیشتر از میزان اعتبار مصوب شده به پروژه‌ها تزریق شده است، تاکنون میانگین پیشرفت فیزیکی پروژه‌های سفر ریاست جمهوری را ۹۴ درصد ارزیابی می‌کنیم.

وی در پاسخ بر سوالی مبنی بر این‌که عمده علل تاخیر اجرای پروژه‌ها در استان ما به دلیل تخصیص نیافتن اعتبارات یا بی مسئولیتی‌ها است؟، گفت: هر پروژه ی بزرگی که تعریف می‌شود فرآیندی طولانی را به دلیل ارائه اسنادو توضیحات فنی و… طی می‌کند که این فرآیند همواره ناپایده گرفته می‌شود ولی زمانی که عملیات اجرایی پروژه ای ۱۸ سال طول می‌کشد قطعاً از اهداف خود نیز فاصله می‌گیرد بنابراین نمی‌توان گفت سومدیریتی وجود داشته بلکه تخصیص منابع و فرآیند عملیات اجرایی پروژه‌ها را طولانی می‌کند. وی خاطرنشان کرد: دولت با رویکرد جدید جذب مشارکت، بخش غیر دولتی را پای کار آورده تا در این پروژه‌ها مشارکت داشته باشند و این اتفاقات به تدریج کاهش یابد.

علیرضا ایمانلو مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز دراین نشست در رابطه با شبکه فاضلاب تبریز، با بیان این‌که تاکنون این پروژه حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۲۰ درصد آن هنوز در دست اجرا است، گفت: قسمت اعظم این پروژه در طول سه سال بالای ۳۰۰ کیلومتر کار شده که تاکنون بالای ۲۰۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. حدود ۱۱ تصفیه‌خانه در استان ما قرار دارد که تصفیه خانه ی بناب به عنوان پیشرفته ترین تصفیه ی خانه ی ایران در سال ۹۴ راه اندازی شد.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری گفت: تسهیلات اشتغال در مناطق روستایی، مرزی و عشایری تا سقف ۶ میلیارد تومان با کارمزد ۶ و چهار درصد به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود.

به گزارش ایرنا، سید ابوالفضل رضوی در جلسه شورای اداری شهرستان خداآفرین از توابع آذربایجان شرقی افزود: دستورالعملی نیز به بانک‌ها در خصوص اخذ سند مالکیت ملکی و زراعی روستایی یا سفته بانکی به عنوان وثیقه در ازای اعطای تسهیلات اشتغال ابلاغ شده است. وی با تأکید بر اجرایی شدن این دستورالعمل، ادامه داد: بانک‌های عامل پرداخت این تسهیلات شامل کشاورزی، پست بانک، توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی امید است.

وی با اشاره به اینکه خداآفرین دارای ظرفیت‌های خدادادی از جمله آب و زمین مستعد کشاورزی است، گفت: جهاد کشاورزی باید در این شهرستان به سمت افزایش بهره وری آب و خاک حرکت کند. وی با بیان اینکه مطالبه‌ها و مشکلات مردم به رییس جمهوری منتقل می‌شود، گفت: اتصال راه آهن جلفا به جمهوری آذربایجان به منظور محرومیت زدایی از شهرستان نیز پیگیری می‌شود.

رضوی، آذربایجان شرقی را در حوزه صنایع دستی سرآمد کشور دانست و پیشنهاد کرد که نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری دایمی استان در خداآفرین ایجاد شود و دولت نیز از طراحی و راه اندازی آن حمایت کند.

وی با بیان اینکه ۲ عنصر زمان و مکان در مسوولیت و ریاست باید مورد توجه مدیران باشد، بر شناسایی مشکلات مردم، اجتناب

رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: در ارتباط با حمایت از کالای ایرانی اگر شرکت دانش‌بنیانی بتواند کالای با کیفیت که مشابه داخلی ندارد تولید کند دولت از واردات همان کالا به جد خودداری می‌کند.

به گزارش تسنیم، محمود واعظی در جلسه اقتصاد دانش‌بنیان آذربایجان شرقی با بیان اینکه هدف دولت کاهش بیگانه‌داری، نظارت، سیاست‌گذاری و حمایت است، اظهار داشت: اگر دولت بخواهد بر نگاهداری تمرکز کند اتفاقات خوبی نمی‌افتد بر همین اساس سیاست دولت بر این است تا بخش خصوصی و شرکت‌ها را برای رقم خوردن آینده‌ای بهتر تقویت و از آن‌ها حمایت کند. رئیس دفتر رئیس‌جمهور، رقابت دولت و شرکت‌های تابع دولتی را با بخش خصوصی نامادلان‌ه خواند و افزود: دانشگاه‌ها، بخش خصوصی و صنعت را باید تقویت کنیم زیرا

اقتصاد و صنعت

پیشرفت فیزیکی ۹۴ درصدی پروژهای مصوب سفر نخست رئیس جمهور به تبریز



مسعود صالحی، مدیر منابع فیزیکی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان این‌که دانشگاه علوم پزشکی از سفر قبلی رئیس جمهور دارای سه پروژه ی بیمارستان هریس، دانشکده ی داروسازی و بخش سوانح و سوختگی بیمارستان سینا در تبریز بود، گفت: در حال حاضر این سه پروژه به اتمام رسیده اند. بیمارستان ۶۴ تختخوابی در شهرستان هریس احداث شده که دارای هشت هزار مترمربع زیربنا بوده و به صورت ۱۰۰درصدی به اتمام رسیده و به مردم منطقه خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می‌دهد.

وی ادامه داد: دانشکده ی داروسازی تبریز به عنوان دومین دانشکده داروسازی از لحاظ فیزیکی مدرصدی به اتمام رسیده است و تاوجه به این‌که ساختمان قدیمی دانشکده مستهلک شده بود، مقرر شد تا دانشکده ی داروسازی جدید احداث شود، این دانشکده با ۱۷ هزار مترمربع زیربنا راه اندازی شده و در انتظار فیزیکی مدرصدی به اتمام رسیده است و اکنون ما در مرحله ی خرید تجهیزات آزمایشگاهی هستیم چرا که دانشگاه باید از لحاظ دستگاه‌های داروسازی به طور کامل تجهیز شود.

وی در خصوص بخش سوانح و سوختگی بیمارستان سینا با اشاره به این‌که نبود بیمارستان تخصصی برای رسیدگی به سوختگی‌ها و سوانح در تبریز، افزود: این بیمارستان ۶۴ تخت خوابی در راستای

از کالای ایرانی « تعیین کرده‌اند باید بدانیم که شعار سال تنها با شعار دادن، نصب بنر و تبلیغات تحقق نمی‌یابد مگر این‌که با ایده‌ها و راهکارهای عملی برای تحقق آن اقدام نماییم. رئیس دفتر رئیس‌جمهور تأکید کرد: مادامی‌که در کشور کالایی متناسب با ذائقه مردم، قیمت مناسب و با کیفیت تولید نشود هر قدری که ما از طریق رسانه‌ها تبلیغ کنیم مردم استقبال نمی‌کنند مگر این‌که شرکت‌های دانش‌بنیان با تولید کالای مورد پسند مردم در تحقق شعار سال می‌توانند نقش ویژه‌ای داشته باشند.

وی با اشاره به این‌که با گذشت سال‌ها

تسهیلات اشتغال روستایی تا سقف ۶ میلیارد تومان پرداخت می‌شود



عنوان یک عضو تولیدکننده جامعه نباید با از دست دادن زمین کشاورزی به مصرف کننده صرف تبدیل شوند.

وی همچنین از برنامه ریزی دولت برای واگذاری زمین معوض به کشاورزان در جریان طرح‌های سدسازی خبر داد.

نماینده مردم خداآفرین، کلیدبر و هوراند در مجلس شورای اسلامی نیز در این جلسه تسریع در بهره برداری از نیروگاه برق خداآفرین را خواستار شد.

قلی اله قلی زاده فرسودگی شبکه‌های

دولت از واردات کالاهای مشابه داخلی به جد خودداری می‌کند

اگر این اقدام صورت نگیرد شاهد اتفاقات خوبی نخواهیم بود.

وی با تأکید بر اینکه برقراری ارتباط بین بخش خصوصی، دانشگاه‌ها و پارک‌های علم و فناوری گره از کارها گشوده‌می‌شودگفت: بدون شک شرکت‌های دانش‌بنیان در توسعه و پیشرفت کشور نقش بزرگی می‌توانند ایفا کنند همچنین در ارتباط با حمایت از کالای ایرانی اگر شرکت دانش‌بنیانی بتواند کالای با کیفیت که مشابه داخلی ندارد تولید کند دولت از واردات همان کالا به جد خودداری می‌کند. واعظی در ادامه تصریح کرد: همان‌طور که مقام معظم رهبری شعار سال « حمایت

اعتبارات تکمیل و به بهره برداری رسیده است، افزود: استادیوم مراغه با پیشرفت ۹۱ درصدی تا پایان سال به بهره برداری نهایی می‌رسد.سیستم هیتینگ یادگار امام نیز انجام شده و با رف برخی از نواقصات جزئی به صورت کامل اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: اعتبارات سیستم هیتینگ استادیوم یادگار امام حدود سه و نیم میلیارد تومان، استادیوم میانه چهارو نیم میلیارد تومان و برای استادیوم مراغه شش میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است.

رضا زائر، مسئول اجرایی قطار شهری تبریز و حومه نیز در این نشست گفت: خط یک متروی تبریز با صرف اعتبار یک هزارو ۷۰۰ میلیارد تومان افتتاح شده و اکنون نیز تا میدان ساعت مورد استفاده ی شهروندان قرار می‌گیرد.حدود ۷۰۰ میلیارد تومان برای فاز سوم آن نیاز است که تا پایان سال ۹۷ به بهره برداری برسد و پرونده ی خط اول را که تاکنون ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی داشته را به اتمام برسانیم و حدود ۶۰۰ میلیارد تومان برای فازدوم آن هزینه صرف شده است.

وی با اشاره به این‌که عملیات اجرایی خط دوم متروی تبریز آغاز شده است، اظهار کرد: تاکنون خط دوم مترو حدود ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و ۵۰۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده و اعتبار مورد نیاز برای اتمام خط دوم مترو حدود سه هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است که برای آن از فایناس استفاده می‌کنیم و با این شتاب پیش بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۰ عملیات اجرایی خط دوم مترو به طور کامل به اتمام برسد.

وی افزود: در بحث اشتغال زایی قطار شهری تبریز به طور متوسط در خط یک و دو حدود یک هزارو ۲۰۰نفر به صورت مستقیم اشتغال دارند ولی خبری در خصوص جذب نیرو و استخدام برای خود سازمان صحت ندارد.

دهقان، نماینده دانشگاه تبریز در این نشست با بیان این‌که دانشگاه تبریز در نخستین سفر ریاست جمهوری دارای دو پروژه مصوب با عنوان احداث دانشکده فنی و مهندسی مرند و دانشکده کشاورزی اهر بود، اظهار کرد: فردا با حضور ریاست جمهوری در استان دانشکده فنی و مهندسی مرند از طریق ویدئو کنفرانس توسط رئیس جمهور افتتاح خواهد شد و پروژه ی دانشکده کشاورزی اهر نیز با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی با تأمین ۱۰۰ درصدی منابع در مرداد ماه سال جاری افتتاح می‌شود.

برق رسانی و حادثه خیز بودن جاده مرزی را از دیگر مشکلات این شهرستان عنوان کرد و بازسازی شبکه برق رسانی و تبدیل جاده مرزی ترانزیتی خداآفرین از فرعی به اصلی را ضروری دانست.

وی در ادامه از مذاکره با ۲ شرکت چینی و آلمانی در خصوص احداث راه آهن جلفا به جمهوری آذربایجان خبر داد و افزود: عملیات این طرح در صورت صدور مجوز اجرایی می‌شود. فرماندار خداآفرین نیز گفت: خداآفرین با ۹۴ درصد جمعیت روستایی در حوزه زیر ساخت، پوشش اینترنت، تلفن همراه، میزان برخورداری از اسفالت راه روستایی، آب شرب روستاها و واگذاری اراضی ملی به بنیاد مسکن جهت ساخت و ساز روستاها با مشکل مواجه است.

احمدعلی اسدپور از طرح سد خداآفرین به عنوان یکی از طرح‌های مهم شهرستان نام برد و اهداف اصلی این طرح را حفظ یک میلیارد مترمکعب حق آبه سالانه ایران عنوان کرد.

وی افزود: کانال‌های پایاب سد خداآفرین جهت آبیاری ۱۲ هزار هکتار از اراضی توسعه و چهار هزار هکتار اراضی بهیود با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.

فرماندار خداآفرین گفت: راه اندازی راه آهن جلفا- باکو به عنوان کلید توسعه شهرستان موجب شتاب گرفتن توسعه و استفاده از بازارهای جهانی برای صادرات می‌شود.

به گزارش ایرنا دستورالعمل آیین نامه اجرایی قانون حمایت از توسعه ایجاد اشتغال پایدار مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی سال گذشته به استانداران سراسر کشور ابلاغ شد.

هنوز یکی از شعارهای رئیس‌جمهور که دانش‌بنیان کردن اقتصاد است تحقق‌نیافته است گفت: باید بتوانیم اقتصاد را دانش‌بنیان و دیجیتالی کنیم به‌طوری‌که این اقدام و سیاست تنها در دانشگاه‌ها قابل تحقق است.

واعظی ادعان کرد: زمانی می‌توانیم مشکلات اقتصادی کشور را حل کنیم که اقتصادمان بر روی ریل دانش‌بنیان قرار گیرد و تحقق این امر منوط به پیوند پارک‌های علم و فناوری و دانشگاه‌ها است.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان اینکه آذربایجان شرقی ۲۴۰ هزار دانشجو و ۳۸۰۰ هیأت علمی در ۱۵۶ واحد دانشگاهی دارد، خاطرنشان کرد: استان آذربایجان شرقی در زمینه تولید علم می‌تواند به قلب تبدیل شود به‌طوری‌که شاید بسیاری از کشورها به‌اندازه آذربایجان شرقی هیئت علمی و دانشگاه نداشته باشند.

حسن نژاد مطرح کرد:

نوسانات ارزی تنها در محدوده ۵ درصد قابل قبول است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: نوسانات ارزی تنها در محدوده ۵درصد قابل قبول است. به گزارش خانه ملت، محمد حسن نژاد درخصوص افزایش قیمت ارز گفت: نوسانات ارزی کشور و تثبیت قیمت ۴۲۰۰ تومان برای دلار از موضوعاتی بود که در جلسه مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با وزیر اقتصاد مورد بررسی قرار گرفت و نظرات اعضای کمیسیون اقتصادی مطرح شد.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در شرایط فعلی تثبیت نرخ ارز بصورت نسبی اقدام مناسبی ارزیابی می‌شود، ادامه داد:در نظر گرفتن سامانهی متشکل نسبت به تخصیص ارز برای بخش تولید می‌تواند در ایجاد تعادل در بازار موثر باشد.

تاکید بر لزوم مقابله با رانت ارزی

وی با تأکید بر لزوم مقابله با رانت ارزی ادامه داد:بازار ارز نمی‌تواند بازار مناسبی برای سرمایه گذاری محسوب شود چرا که این امکان وجود دارد اصطلاحا بحث خواب سرمایه پیش بیاید. حسن نژاد درخصوص موضوع ارائه ارز توسط شرکت‌های صادراتی تصریح کرد: هدف شرکت‌های تولید محصولات صادراتی کسب سود از طریق رانت ارزی نیست چرا که این موضوع موقتی است بنابراین نباید شرکت تولیدی بخواهد از راهکار رانت ارزی به سود دست یابد. این نماینده مردم در مجلس دهم، تصریح کرد: می‌توان عنوان کرد تثبیت نرخ ارز در شرایط فعلی و در بلبشو ارزی که اتفاق افتاد تصمیم مناسبی بود،نوسان قیمت دلار باید در محدوده ۴۲۰۰ تومان از حدود ۵درصد بیشتر نشود چرا که ایجاد ثبات نسبی در بازار یکی از مولفه‌های ایجاد آرامش در اقتصاد کشور محسوب می‌شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد:در هر صورت برنامه ریزی‌های اقتصادی باید جامع باشد و شرایطی نیز فراهم شود که نقدینگی به سوی بخش‌های مولد اقتصادی مانند بخش تولید و بازاریوسرمایه سوق داده شود.

۵۷ هزار خانوار مستمری‌بگیر تحت حمایت کمیته امداد قرار دارند



مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی گفت: اکنون ۵۷ هزار خانوار مستمری‌بگیر تحت حمایت دارد که بر این اساس، سهم هر خانوار از صدقه فروردین‌ماه، حدود ۱۵ هزار تومان است.

به گزارش تسنیم، محمد کلامی اظهار داشت: صدقات پرداختی مردم این استان در فروردین امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد رشد داشته است و مردم نوع‌دوست استان در فروردین‌ماه صدقه پرداخت کردند.

وی افزود: کمیته امداد استان آذربایجان شرقی اکنون ۵۷ هزار خانوار مستمری‌بگیر تحت حمایت دارد که بر این اساس، سهم هر خانوار از صدقه فروردین‌ماه، حدود ۱۵ هزار تومان است. مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی در ادامه به سرانه صدقه پرداختی هر شهروند در آذربایجان شرقی اشاره کرد و یادآور شد: با توجه به جمعیت حدود چهارمیلیون‌نفری استان، سرانه پرداخت صدقه برای هر نفر، رقمی در حدود دو هزار تومان است.

کلامی با تأکید بر اینکه صدقات جمع آوری شده توسط کمیته امداد وجوه امانی و شرعی هستند، بیان کرد: صدقات جمع‌آوری‌شده هر شهر برای مردم همان شهر و طبق دستورالعمل‌های لازم در سرفصل‌های کمک‌های موردی خاص، امور بهداشتی و درمان، کمک به دانش‌آموزان نیازمند، تأمین مسکن، ازدواج، وام قرض الحسنه و اشتغال‌زایی مددجویان هزینه می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد استان آذربایجان شرقی در پایان به اهمیت الکترونیکی کردن پرداخت صدقات اشاره کرد و گفت: مردم نیکوکار استان می‌توانند از روش‌های آسان همچون نصب نرم‌افزارهای موبایلی «سکه» و «سنا» یا از طریق واردکردن کد #۴۱#*۸۸۷۷* از طریق تلفن همراه، نسبت به پرداخت صدقات خود اقدام نمایند.

کرباسیان در تشریح عملکرد بانک‌ها در فروش اموال مازاد مطرح کرد: **۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان جمع فروش اموال بانک‌های دولتی از ابتدای دولت یازدهم**



وزیر اقتصاد با تشریح گزارش مربوط به فروش اموال مازاد بانک‌ها، گفت: در ارتباط با بانک‌های دولتی جمع فروش اموال، دارایی و سهام شرکت‌ها بالغ بر ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از اول دولت یازدهم تاکنون بوده است. به گزارش خانه ملت، مسعود کرباسیان در نشست علنی (سه شنبه ۴ اردیبهشت) مجلس شورای اسلامی در تشریح گزارش وزارت اقتصاد درباره مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید گفت: مواد مذکور اصلی‌ترین مواد در قانون رفع موانع تولید محسوب می‌شوند که بر لزوم پرهیز بانک‌ها از بنگاه داری تأکید می‌کند تا با انجام این مهم منابع بانکی آزاد شده و در اختیار بخش تولید قرار بگیرد.

وی افزود: وزارت اقتصاد نظارت بر انجام این کار را در نظر دارد و هر سه سهام یکبار به کمیسیون‌های مجلس باید در خصوص موارد مذکور گزارش دهد. یکی از دلایلی که برای این موارد وجود دارد، بند (ج) قانون ملی کردن بنگاه‌ها و شرکت‌ها و کارخانجات بود. دوم اینکه حق مشارکت به بانک‌ها این اجازه را داده بود که در شرکت‌ها شریک شوند و بعضاً در خصوص ادغام موسسات مالی و اعتباری به آنها اجازه داده شده است.

این عضو کابینه دولت دوازدهم بیان کرد: همچنین به بانک‌ها اجازه داده شده بود در سرمایه‌گذاری و مشارکت در طرح‌های بزرگ مانند احداث بزرگ‌راه‌ها شریک شوند. البته ناتوانی بدهکاران جهت بازپرداخت وام‌ها، بانک‌ها را ناگزیر نسبت به تسلیک دارایی‌ها کرده بود. جذابیت سرمایه‌گذاری نیز یکی دیگر از دلایل بانک‌ها برای مشارکت در بنگاه داری بوده است. کرباسیان افزود: فلسفه واگذاری شرکت‌ها، رعایت سیاست‌های اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری ناظر به اصلاح همه‌جانبه نظام مالی کشور است، همچنین رئیس‌جمهور تأکید داشتند که بانک‌ها باید از بنگاه داری پرهیز کنند تا منابع آزاد شده صرف کمک به تولید و ارتقای بهره‌وری شود. در این راستا وزارت اقتصاد باید میزان دارایی بانک‌ها را احصا، تفکیک و مشخص می‌کرد و بر اساس زمان بندی، فروش صورت می‌گرفت.

وی تصریح کرد: باید توجه داشت که وزارت اقتصاد در بانک‌های دولتی عضو مجمع است ولی در بانک‌های خصوصی نقش کمرنگ تری دارد. در هر صورت اموال باید با قیمت مناسب به فروش می‌رسید و در این راستا باید با بورس و سازمان خصوصی سازی هماهنگی‌هایی صورت می‌گرفت.

وزیر اقتصاد گفت: در خصوص بانک‌های خصوصی عمدتاً باید از سیستم مالیاتی مسائل پیگیری می‌شد، در حال حاضر میزان مطالبه مالیاتی برای سال ۹۵ بانک‌های خصوصی بالغ بر ۹۰ هزار میلیارد ریال بود، زیرا برآورد این است که دارایی‌هایی مازاد در بانک‌ها بوده است که بایست فروش اموال باید مالیات پرداخت می‌کردند.

وی ادامه داد: در ارتباط با بانک‌های دولتی جمع فروش اموال و سهام شرکت‌ها بالغ بر ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان از اول دولت یازدهم تاکنون بوده است. این اموال در دولت یازدهم ۹ هزار و ۹۰۰ هزار میلیارد تومان و در دولت دوازدهم ۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. کار به صورت جدی در حال پیگیری است و امیدوارم در ماه‌های اولیه سال این رقم به ۳۰ هزار میلیارد تومان برسد که بخشی از انجام این مهم صرف افزایش سرمایه بانک کشاورزی شده است.

کرباسیان با اشاره به تأکیدات رئیس مجلس مبنی بر اصلاح نظام بانکی تصریح کرد: به بحث حاکمیتی شرکتی نیز توجه شده و در مجمع ظرف ماه آینده تصویب و اجرایی خواهد شد. همچنین به بحث بانک مشترک ایران و ونزوئلا نیز توجه شده است.

اعضای شورای شهر اسامی ۷ نفر از افراد پیشنهادی خود برای تصدی شهرداری تهران را معرفی کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ طی رأی گیری مخفیانه که صبح امروز در صحن شورای شهر تهران صورت گرفت، اعضای شورای شهر اسامی ۷ نفر از افراد پیشنهادی خود برای تصدی شهرداری تهران را اعلام کرده‌اند.

اسامی این ۷ نفر عبارت است از:

- سیدمحمدعلی افشانی
- انصاری لاری
- محمود حجتی
- حسینی مکارم

حجت الله میرزایی

سوابق محمدابراهیم انصاری لاری

محمد ابراهیم انصاری‌لاری یکی از گزینه‌های شورای شهرها برای تصدی پست شهردار در تهران است. وی استاندار سابق بوشهر (مهرماه ۷۶ تا شهریورماه ۷۸)، استاندار سابق استان فارس (۸۰ تا ۸۴) و رئیس سازمان ثبت احوال ایران در دولت اصلاحات بوده است. انصاری قبل از انتصاب به سمت‌های سیاسی، کارمند وزارت ارشاد بوده و همچنین مدتی نیز معاونت وزیر کشور را بر عهده داشته است.

سوابق محمود حجتی

محمود حجتی گزینه بعدی شورای شهری‌های اصلاح طلب برای شهرداری تهران است که در دولت یازدهم وزیر کشاورزی بود. در ۱۷ مهر ۱۳۹۴ در نجف آباد اصفهان به دنیا آمد. پدر او حاج شیخ غلامرضا حجتی از علمای این شهر و مورد وثوق مردم بود.

وی دروس ابتدایی و دبیرستان را در نجف آباد به پایان رساند. در سال ۱۳۵۴ وارد دانشگاه کار یا همان دانشگاه صنعتی اصفهان شد و در رشته مهندسی عمران فارغ التحصیل شد.

با پیروزی انقلاب اسلامی وارد نهاد جهاد سازندگی کشور شد و پس از آن به عنوان استاندار سیستان و بلوچستان انجام خدمت کرد. با شروع عملیات اجرایی عظیم سد کرخه به عنوان مدیر اجرایی این پروژه تا زمان بهره برداری ارائه خدمت کرد و

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: با وجود اینکه براساس قانون باید ۳۳ درصد از اموال مازاد بانک‌ها واگذار می‌شد اما در این زمینه قانون به درستی اجرا نشده است. به گزارش خانه ملت، دکتر لاریجانی در نشست علنی امروز (سه شنبه، ۴ اردیبهشت ماه) مجلس شورای اسلامی در خصوص گزارش‌های وزارت اقتصاد و بانک مرکزی درباره قانون رفع موانع تولید گفت: براساس گزارش‌ها مشخص می‌شود قانون به صورت صحیح اجرا نشده است چرا که باید هر سال ۳۳ درصد از اموال و املاک بانک‌ها واگذار می‌شد اما به اندازه‌ای که قانون تأکید کرده این مهم اجرا نشده است.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: گزارش‌های ارائه شده مربوط به بانک‌های دولتی بود این در حالی است که باید گزارش عملکرد بانک‌های خصوصی در خصوص واگذاری اموال ارائه می‌شد، همچنین عنوان شد که آئین نامه‌های قانون در سال ۹۶ مصوب شده این در حالی است که علی‌القاعده باید آئین نامه‌ها در همان سال ۹۴ تدوین می‌شد تا در سال‌های ۹۵ و ۹۶ گام‌های صحیحی برداشته می‌شد بنابراین تأخیر مذکور یک اشکال است.

دکتر لاریجانی تصریح کرد: اشکال دیگر در خصوص اختصاص منابع حاصل از فروش اموال مازاد بانک‌ها به بحث افزایش سرمایه بانک‌ها است چرا که براساس

در صحن شورا صورت گرفت:

۷ نامزد نهایی شهرداری تهران اعلام شدند



در دوره اول دولت اصلاحات از سال ۷۶ تا ۷۹ پس از اکبر ترکان به عنوان وزیر راه و ترابری معرفی شد، پس از او نیز رحمان داهمان وزارت را برعهده گرفت. او برای دوره دوم از سال ۷۹ تا ۸۴ به عنوان وزیر جهاد کشاورزی از مجلس رای اعتماد گرفت و تا پایان دولت در این سمت باقی‌ماند. با آغاز کار دولت یازدهم، حجتی بار دیگر برای تصدی وزارت جهاد کشاورزی توانست از مجلس رای اعتماد بگیرد.

سوابق حسینی مکارم

حسینی مکارم یکی دیگر از افرادی است که از طرف اعضای شورای شهر به عنوان یکی از گزینه‌های شهرداری معرفی شده است. مکارم دارای سابقه تحصیل در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری در حوزه اقتصاد نظری و اقتصاد برنامه‌ریزی است و در کارنامه کاری خود سابقه کار در مدیریت داره آموزش و پرورش منطقه ۱۴ تهران، معاون اداری و مالی آموزش و پرورش تهران و مدیر کل مدارس شبه قاره هندو مدیرکل بودجه و تشکیلات وزارت آموزش و پرورش را دارد.

دکتر لاریجانی:

اجرا نشدن قانون رفع موانع تولید در خصوص فروش اموال مازاد بانک‌ها



گفته آقای فولادگر تنها ۵۰۰ میلیارد تومان از منابع ۱۳ هزار میلیارد تومانی به افزایش سرمایه بانک کشاورزی اختصاص یافت در حالی که باید منابع مذکور به بانک‌ها بازگردد تا مشکلات آن‌ها حل شود. وی ادامه داد: اینکه اموال بانک‌ها به جای فروش با دیون دیگر طاق زده شود

مرمت شهری در شهرهای تاریخی ایران» دفاع کرد. وی عضو هیئت علمی و دانشیار دانشکده معماری دانشگاه تهران است. حناچی دانشیار پایه ۲۳ است و تعداد زیادی مقاله را در زمینه‌های مرمت، مرمت بافت‌های با ارزش شهری و روستایی و همچنین تجربیات مرمت شهری در ایران و جهان ترجمه کرده است. همچنین ترجمه کتاب‌های متعددی در زمینه میراث جهانی و تئوری مرمت با ترجمه حناچی از سوی موسسه چاپ و انتشار دانشگاه تهران منتشر شده است و مجلات علمی و پژوهشی داخل و خارج کشور است. وی همچنین اجرای تعداد زیادی از طرح‌های پژوهشی دانشگاه را بر عهده داشته است.

سیدمحمدعلی افشانی

سید محمد علی افشانی متولد استان کهگیلویه و بویراحمد عضو شورای مرکزی حزب اعتماد ملی و استاندار فارس در دولت یازدهم است.

وی هم‌اکنون معاون عمرانی وزیر کشور و رئیس سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در دولت دوازدهم مشغول به کار است. افشانی معاون سابق وزیر آموزش و پرورش و رئیس سابق سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور بوده. در سابقه افشانی معاونت استانداری استان‌های کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان و سمنان نیز به چشم می‌خورد.

حجت الله میرزایی

حجت الله میرزایی، دارای سابقه تحصیل در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری در حوزه اقتصاد نظری، توسعه و برنامه‌ریزی و اقتصاد است.

میرزایی علاوه بر عضویت در هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی، پیش از این معاون امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل موسسه سیاست پژوهی صبا وابسته به صندوق بازنشستگی کشوری بوده است. در کارنامه میرزایی مشاوره، برنامه‌ریزی و اجرای ده‌ها پروژه در مناطق مختلف کشور با اهداف توسعه روستایی، شهری، صنعتی و سرمایه‌گذاری به چشم می‌خورد.

حسینی مکارم از میان ۷ کاندیدای شهرداری بیشترین رأی را آورد

صحیح نیست چرا که این مشکل در اجرای اصل ۴۴ نیز وجود داشت و بیانگر خروج از مسیر قانونی است و باید اموال به بانک‌ها واگذار می‌شد. ابهامات قانونی در واگذاری مازاد بانک‌ها رفع شود/ وزارت اقتصاد تا پایان سال ۹۷ پیگیری اجرایی شود

دکتر لاریجانی با اشاره به صحبت‌های قاسمی مدیرکل امور اقتصادی مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: باید در خصوص شرکت‌های تأمین سرمایه ابهامات قانونی رفع شود و در این رابطه کمیسیون ذریبط کارهای لازم را انجام دهد و تا پایان سال ۹۷ اجرای قانون توسط وزارت اقتصاد پیگیری شود.

م الف: ۲۴۴
شدن یک باب خانه تحت پلاک ۸ فرعی از ۴۲۹۲ اصلی واقع در بخش شش تبریز در دفتر ۱۶۱ صفحه ۳۲۹ ذیل ثبت ۰۶۷۲۳-۱۴۰۵/۰۲/۱۳۹۷ تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۲/۰۵

متن آگهی
شماره باگانی شعبه: ۹۷۰۳۱۷

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای / سوسن قالیچه باف به شرح دادخواست به کلاس ۹۷۰۳۱۷ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمد قالیچه باف به شماره شناسنامه ۱۴۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۲ فوت نموده و وراثت حین الفوت آن مرحوم عبارتند از:

جوادسلیمی
قاضی شعبه چهار حصر وراثت
استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)



سلامت

خواص ازگیل برای سلامتی

ازگیل چندین فایده برای سلامتی دارد، از جمله توانایی پیشگیری از دیابت، کاهش سطوح کلسترول، کاهش خطر ابتلا به سرطان، حفاظت از تراکم معدنی استخوان، بهبود سلامت دشتگاه گوارش، کمک به بینایی، تقویت سیستم ایمنی، تسکین دستگاه تنفسی، افزایش گردش خون و کاهش فشار خون. در ادامه نگاه دقیق‌تری به فواید سلامتی ازگیل می‌اندازیم.

کنترل سطوح کلسترول

اگرچه مکانیسم دقیق آن به‌طور کامل مشخص نیست، اما تحقیقات نشان می‌دهند که ازگیل به‌طور مستقیم با کاهش سطوح کلسترول در افرادی که به‌طور منظم از میوه یا چای آن استفاده می‌کنند، مرتبط است. این یکی از فواید سلامتی جالب ازگیل است اما در مقیاس وسیع اثبات نشده و به مطالعات بیشتری در این زمینه نیاز است.

کنترل فشار خون

یکی از مواد مغذی که به مقدار زیاد در ازگیل وجود دارد، پتاسیم است که به عنوان منبسط‌کننده رگ‌ها برای سیستم قلبی-عروقی عمل می‌کند. پتاسیم با کاهش کشیدگی و فشار روی رگ‌ها و عروق خونی می‌تواند فشار خون را پایین بیاورد و از سلامت قلب محافظت کند. پتاسیم اغلب یک کمک تقویت‌کننده مغز در نظر گرفته می‌شود، چون جریان خون به مویرگ‌های مغز را افزایش می‌دهد که می‌تواند عملکرد شناختی را بهبود بخشد.

تنظیم سیستم گردش خون

برای پیشگیری از کم‌خونی و علائم ناخوشایند آن لازم است مقدار زیادی آهن در رژیم غذایی افراد وجود داشته باشد. ازگیل حاوی غلظت‌های بالایی از آهن است که خبر خوبی برای گلبول‌های قرمز خون شماست! آهن یک بخش ضروری از هموگلوبین است که گلبول‌های قرمز اکسیژن‌دار را در سراسر بدن حمل می‌کند و در نتیجه گردش خون را افزایش می‌دهد. این کار می‌تواند به روند التیام سرعت ببخشد، انرژی را افزایش دهد.

تسکین سیستم تنفسی

مواد خلط‌آور در درمان سرما خوردگی و سایر عفونت‌های تنفسی، بسیار مهم هستند. چای ازگیل به‌عنوان یک خلط‌آور به‌کار می‌رود؛ خواه به‌صورت نوشیدنی یا برای غرغره کردن، چون می‌تواند باعث سرفه و خروج خلط و مخاط شود. خلط، جایی است که باکتری‌ها می‌توانند زندگی و رشد و در عین حال سایر علائم را تشدید کنند. بنابراین خروج آن‌ها از دستگاه تنفسی تان می‌تواند حال شما را به‌سرعت بهتر کند.

پیشگیری از دیابت

چای ازگیل اغلب به‌عنوان روشی برای پیشگیری یا درمان دیابت پیشنهاد می‌شود، چون ثابت شده است قند خون در افرادی که به‌طور منظم از چای ازگیل استفاده می‌کنند، به‌طور چشمگیری کاهش می‌یابد. ترکیبات آرگانیک منحصربه‌فرد موجود در چای ازگیل قادر به تنظیم سطوح گلوکز و انسولین هستند که به محافظت از بدن در برابر دیابت کمک می‌کند. همچنین برای کسانی که دیابت دارند، اجتناب از افت‌وخیز ناگهانی قند خون، اهمیت ویژه‌ای دارد که چای ازگیل می‌تواند به این امر کمک کند.

جلوگیری از کاهش تراکم استخوان‌ها

ازدست دادن تراکم معدنی استخوان، یکی از مشکلات عمده‌ای است که افراد با بالا رفتن سن به آن دچار می‌شوند، به‌خصوص در سنین پس از یائسگی در زنان. خوشبختانه ثابت شده است که ازگیل از کاهش تراکم استخوان در بخش‌های مختلف بدن جلوگیری می‌کند. این فایده ازگیل به‌خاطر وجود ویتامین‌ها، مواد معدنی و ترکیبات شیمیایی تقلیدکننده هورمون در آن است.

منبع: آرمان

رئیس امور موزه‌های استان خبر داد: **بازدید از تمام موزه‌های آذربایجان شرقی رایگان شد**



رئیس امور موزه‌ها و اموال منقول تاریخی آذربایجان شرقی، گفت: بازدید از تمام موزه‌ها، اماکن فرهنگی و تاریخی تحت پوشش اداره کل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی در روزهای ۴ تا ۶ اردیبهشت برای عموم مردم رایگان است.

به گزارش ایلنا، مهدی بزاز دستفروش رئیس امور موزه‌ها و اموال منقول تاریخی استان آذربایجان شرقی، گفت: «با توجه به اینکه کهن شهر تبریز در روزهای اخیر میزبان گردشگران داخلی و خارجی بسیاری خواهد بود، لذا اداره کل میراث فرهنگی استان برای ارائه خدمات ویژه به گردشگران، امکان بازدید رایگان از موزه‌های استان را فراهم کرده است.

رئیس امور موزه‌های آذربایجان شرقی ادامه داد: «آذربایجان شرقی دارای ۱۹ موزه است که ۱۲ موزه از این مجموعه در تبریز واقع شده است که در این ایام نیز به صورت مستمر آماده پذیرش میهمانان و گردشگران خواهند بود.»

بزاز دستفروش، در پایان خاطرنشان کرد: «در بازدید هموطنان از مراکز مذکور، بروشورهای راهنمای موزه‌ها و اقلام فرهنگی ارائه خواهد شد تا اطلاعات لازم برای آشنایی بازدیدکنندگان با مکان حاضر به‌طور کامل صورت پذیرد.»

با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: **بیمارستان شهید مدنی آذر شهر افتتاح شد**



بیمارستان شهید مدنی آذرشهر با حضور سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به بهره برداری رسید.

به گزارش ایسنا، بیمارستان شهید مدنی شهرستان آذرشهر در فضایی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع و با زیربنایی ۳۵۰۰ متر مربع در سه طبقه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد احداث شده است.

برای تجهیزات پزشکی و اداری این بیمارستان اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

این بیمارستان با ۲۳ پزشک متخصص برای بیماری‌های کودکان، داخلی، زنان، جراحی، ارتوپدی، غوغنی و چشم پزشکی و خدمات پرستاری به مردم این شهرستان خدمات ارائه می‌دهد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سفر به شهرستان آذرشهر از بیمارستان ۶۴ تختخوابی آیت الله عظیمی آذرشهر بازدید و در جریان روند اجرایی پروژه قرار گرفتند.

تبریز به ۸ زبان به گردشگران خوش آمد می‌گوید

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تبریز با تهیه و نصب بنرهای خوش آمد گویی به ۸ زبان، مقدم گردشگران به شهر تاریخی تبریز را گرمای می‌دارد.

به گزارش شهریار، بنرهای خوش آمد گویی به گردشگران به هشت زبان در سازه‌های ماکسیم و در اماکن گردشگری از جمله هتل‌ها، اقامتگاهها و دیگر مناطق گردشگری تبریز نصب شده است.

در این سازه‌ها به زبان‌های فارسی، ترکی آذربایجانی، ترکی استانبولی، روسی، فرانسوی، عربی، انگلیسی و آلمانی به میهمانان و گردشگران خوش آمد گفته شده است.

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تبریز در آستانه مراسم رسمی رویداد تبریز ۲۰۱۸ و آغاز فصل گردشگری در تبریز اقدامات گسترده‌ای را در راستای تبلیغات محیطی، فضا سازی شهری و اطلاع رسانی انجام داده است.

رئیس هیات عامل صندوق نوآوری و شکوفایی گفت: برای نخستین بار در کشور، صندوق خطرپذیر در بخش شرکت‌های دانش بنیان با سرمایه ۱۰ میلیارد تومان در آذربایجان شرقی ایجاد خواهد شد که می‌تواند به شرکتهای فناوری نیز تسهیلات ارایه کند.

به گزارش ایسنا، بهزاد سلطانی در نشست فعالان توسعه فن آوری استان (شرکت‌های دانش بنیان و فناوران)، اظهار کرد: میزان استفاده شهرستان‌ها از تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی نسبت به تهران پایین است؛ بنابراین برای اصلاح این عدم رقابت برنامه ریزی و فعالیت‌های مختلفی را در استان‌ها شروع کرده ایم.

وی با بیان این‌که مأموریت صندوق نوآوری فقط توزیع پول نیست، بلکه ارتقای اقتصاد دانش بنیان و تجاری سازی نتایج تحقیقات دانش بنیانی و کاربردی کردن علم است، عنوان کرد: ما از تمامی شرکت‌های دانش بنیان حتی شرکت در حال نزول نیز حمایت می‌کنیم تا بتوانند در راستای تجاری سازی ایده‌های خود گام بردارند، تنها استارت آپها است که به علت این‌که شرکت نیستند مشمول قانون می‌باشند؛ بنابراین در صدد دانش بنیان کردن استارت آپها نیز هستیم. وی عنوان کرد: تا ابتدای دولت یازدهم یک ریال به شرکت‌های دانش بنیان داده نشده بود، اما اکنون خدمات زیادی به

معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور با تاکید بر اینکه ۴۲ درصد بیکاران کشور را فارغ التحصیلان دانشگاهی تشکیل می‌دهند، گفت: این وضعیت در حالی است که هزینه‌های زیادی برای آموزش آنها صرف شده است و باید فکری اساسی برای رفع این معضل و جلوگیری از مهاجرت نخبگان صورت بگیرد.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در اولین همایش نقش آفرینی دانشگاه‌ها در اقتصاد ملی که امروز در پژوهشکده علوم و انرژی دانشگاه شریف برگزار شد، گفت: راهی که امروز در آموزش عالی می‌پیماییم، راهی است که دیگران در گذشته رفته‌اند امروزه آموزش عالی باید مملکت را بر مبنای منابع اداره کند.

وی در ادامه با تاکید بر لزوم نقش آفرینی دانشگاه‌ها در حوزه‌های مختلف نیازهای کشور، تصریح کرد: در ادبیات توسعه، انسان ابزار توسعه نیست و انسان ابزار یافته هدف توسعه قرار می‌گیرد بطوری که این توسعه با

مدتها از جولان آمیوه‌های قاچاق عربی در سوپرمارکت‌ها می‌گذرد، اما به نظر می‌رسد برای عرضه این آمیوه‌ها سخت‌گیری خاصی لحاظ نشده و در نهایت حساسیت‌ها به چند برند خاص مربوط شده است.

به گزارش ایسنا، در سال‌های گذشته بارها اعلام شده که هیچ یک از شرکت‌های عرب مجوز صادرات کالا به ایران را ندارند بر این اساس واردات هیچ‌گونه آمیوه عربی قانونی نیست. اما با این وجود در اغلب سوپرمارکت‌های سطح شهر تهران انواع و اقسام نوشیدنی‌های عربی وجود دارد. البته گاه شرکت‌های ایرانی با توجه به شرایط، دست به اقدامی معنادار زده و نوشیدنی‌هایی را با ظاهر مشابه انواع عربی وارد بازار کرده‌اند، اما همچنان نوشیدنی‌های عربی در بازار به وفور یافت می‌شود.

گفت‌وگوی میدانی با برخی از فروشندگان این آمیوه‌ها گویای آن است که تعزیرات نسبت به برخی برندهای آمیوه‌های قاچاق حساسیتی خاص نشان می‌دهد و جریمه‌هایی نسبتا بالا را اعمال می‌کند اما همچنان برخی نوشیدنی‌های عربی هستند که نسبت به آنها حساسیت خاصی لحاظ نمی‌شود. بر این اساس در موارد متعدد فروشندگان و توزیع کنندگان این نوشیدنی‌ها تلاش می‌کنند انواع نوشیدنی‌های عرب را در پرتین یا یخچال‌های خود به گونه‌ای جاسازی کنند که به راحتی مشخص نباشد تا بدین شیوه هم امکان دور

برای نخستین بار در کشور

صندوق خطرپذیر در بخش شرکتهای دانش بنیان در آذربایجان شرقی ایجاد می‌شود



این شرکت‌ها حتی وام اشتغالزایی نیز با بهره چهار درصد برای حداقل پنج نفر از هر شرکت اضافه شده است.

وی با بیان این‌که اکنون دو هزار و ۲۵۹ طرح مصوب از شرکت‌های دانش بنیان که اعضای آن‌ها فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها هستند، وجود دارد، گفت: خدمات توانمند سازی صندوق طوری است که هر شرکت می‌تواند تا ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بلاعوض از صندوق نوآوری و شکوفایی دریافت

معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت:

۴۲ درصد بیکاران کشور فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها هستند



آموزش امکان‌پذیر است. نمکی همچنین افزود: آموزش در مقطع ابتدایی فقط تقویت کردن حافظه دانش آموزان است، در حالی که در کشورهای دیگر این‌گونه

شرکت‌های دانش بنیان از این صندوق تسهیلات دریافت کردند. وی با اشاره به لزوم مادراتی کردن شرکت‌های دانش بنیان، اضافه کرد: باید در راستای برند کردن شرکت‌های دانش بنیان گام‌های موثری برداشته شود تا آن‌ها با برخورداری از توان صادرات بتوانند وارد بازار رقابتی شوند.

وی با بیان این‌که در آذربایجان شرقی ۸۹ شرکت دانش بنیان وجود دارد، گفت: این رقم نسبت به جمعیت استان بسیار کم است؛ همچنین این شرکت‌ها تاکنون ۴۲ میلیارد تومان تسهیلات دریافت کردند؛ در حالی که باید حداقل ۸۰ میلیارد تومان بود.

سلطانی با بیان این‌که اکنون رتبه استان از لحاظ تعداد شرکت‌های دانش بنیان پنج است، یادآور شد: اگر بخواهیم استان از لحاظ تعداد شرکت‌های دانش بنیان به رتبه دوم کشوری برسد باید تعداد این شرکت‌ها به ۶۰۰ مورد افزایش یابد که از این تعداد نیز ۲۶۶ مورد نهایی شود.

وی خاطرنشان کرد: ضروری است، این شرکت‌ها ضمن این‌که ۵۹۴ طرح ارایه دهند، ۲۷۷ مورد آن در صندوق نوآوری و شکوفایی مصوب شود و ۱۷۸ طرح میز خاتمه یابد.

سلطانی همچنین از ایجاد یک صندوق خطرپذیری با پنج میلیارد تومان سرمایه در منطقه آزاد ارس خبر داد.

کشور گفت: فارغ التحصیلان باید مهارت‌هایی متناسب با نیازهای جامعه کسب کنند، اما در شرایط کنونی این‌گونه نیست آموزش‌ها فراتر یا پایین‌تر از حد انتظار است.

به گفته وی، امروزه ۴۲ درصد از بیکاران در مقطع لیسانس یا فراتر هستند، در صورتی که منابع مالی زیادی برای این افراد هزینه شده است و این مورد یکی از بحث‌های مهم در جامعه است. در واقع نوع انتظارات جامعه از این افراد متفاوت است و فرار مغزها یکی از دلایل اضطراب از کار در آینده است.

وی با اشاره به آموزش‌ها در سطوح مختلف، گفت: آموزش‌ها طولانی، گران و غیرمرتبط هستند، امروزه آموزش و پژوهش جامعه محور شده در صورتی که مشکلات را حل نمی‌کنند. معاون توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در پایان خاطرنشان کرد: خانواده دانشگاه نقش مهمی در تقویت روح ملی دارند در صورتی که امروزه دانشجویان تک بعدی تربیت شده و نگاه ناخردانه باعث این عامل شده است.

صورت نمی‌گیرد؟ از سوی دیگر جای سؤال است که اگر قرار بر برخورد با ارائه این کالاهاست، چرا ناظران تفاوت قائل شده و برخی برندها را به اصطلاح زیر سبیلی رد می‌کنند؟

این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که پیش از این بارها حتی مطالبی درباره سرطانی بودن برخی از این آمیوه‌ها اعلام شده است. در گذشته برخی مسئولان منطقه آزاد قشم اینگونه اعلام کرده‌اند که این جزیره با توجه به نزدیک بودن به مرز آبی یا کشورهای حاشیه خلیج فارس، آماج قاچاق کالاها و آمیوه‌های غیراستاندارد قرار گرفته و از آنجاکه اداره کل غذا، دارو و استاندارد سازمان منطقه آزاد قشم مجوز ورود کالاها را غیراستاندارد به جزیره را ممنوع کرده اند متأسفانه این کالاها از طریق میانی غیرقانونی و بصورت انبوه وارد قشم می‌شوند.

معاون وقت امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز تاکید کرده بود این وزارتخانه به هیچ عنوان مجوز واردات نوشیدنی‌های مختلف را صادر نمی‌کند، چراکه با توجه به تولیدات کشور در این عرصه نیازی به واردات کالای خارجی وجود ندارد. همچنین پیش از این به کرات اعلام شده که هیچ آمیوه عربی مجوز واردات به کشور را ندارد اما با تمام این تفاسیر بخش قابل توجهی از بازار آمیوه و نوشیدنی کشور در اختیار برندهای عرب و واردکنندگان غیرقانونی که به قاچاق آنها پرداخته‌اند اختصاص دارد.

آشپزی

کالزونه سبز بجات



مواد لازم

مواد لازم برای خمیر

خمیر مایه فوری: دو قاشق چایخوری (۷ گرم)
شکر: یک قاشق چایخوری (۳ گرم)
آب ولرم: یک و نیم پیمانه (۳۷۵ میلی لیتر)
آرد سبوسدار ۲(خبازی): چهار پیمانه (۶۰۰ گرم)
نمک: یک قاشق چایخوری
فلفل سیاه: نصف قاشق چایخوری
روغن زیتون: دو قاشق غذاخوری
پنیر چدار: یک پیمانه (۱۲۵ گرم)

مواد لازم میانی

بادنجان قلمی متوسط: دو عدد (۲۳۰ گرم)
روغن مایع: یک قاشق غذاخوری
پیاز درشت: دو عدد (۲۰۰ گرم)
سیر: دو حبه
فلفل دلمه ای: یک عدد
کرفس جوان و نازک: دو شاخه
قارچ خرد شده: ۲۰۰ گرم
گوچه فرنگی فیله شده متوسط: سه عدد ۲۰۰ گرم
رب گوچه فرنگی: دو قاشق غذاخوری
استاک سبزیجات: یک پیمانه
ذرت کنسرو شده: نصف پیمانه
نمک و فلفل: به میزان لازم

طرز تهیه

طرز تهیه خمیر

مایه خمیر، شکر و آب ولرم را به آرامی مخلوط کرده و در کاسهای کوچک میریزیم در ظرف را بسته و ۱۰ دقیقه صبر میکنیم تا حباب بزند. آرد و نمک را در کاسهای بزرگ مخلوط کرده سپس مخلوط مایه خمیر را همراه روغن به آن افزوده و خمیرگیری میکنیم. خمیر جمع شده را ۱۰ دقیقه ورز داده و بعد حدود ۴۵ دقیقه با کاور استراحت میدهیم تا حجم آن دو برابر شود.

طرز تهیه مواد میانی

بادنجان‌ها را به صورت نگینی درشت خرد کرده و در روغن تفت میدهیم تا لپه‌های آنها برشته شود بعد در ظرفی میریزیم. پیاز را نگینی خرد کرده و در تابه تفت میدهیم تا فقط سفید و فلفل دلمه‌ای را برش زده و تفت میدهیم. سپس رب گوجهفرنگی را افزوده و به همراه نمک و فلفل تفت میدهیم تا رنگ رب باز شود. سیر له شده، بادنجان، پیاز، قارچ، گوجهفرنگی، ذرت و در آخر استاک را افزوده و در تابه را میگذاریم تا مواد با شعله متوسط پخته شده و آب اضافی آنها کشیده شود بعد کنار میگذاریم تا سرد شود. خمیر را به چهار قسمت تقسیم کرده و روی تخته آردپاشی شده به قطر یک سانت باز میکنیم. سپس روی آن فلفل سیاه پاشیده و روی نیمی از خمیر، پنیر چدار را پخش میکنیم. بعد از مواد میانی روی همان نیمه میریزیم (توجه کنید که مواد دو سانت از لبه فاصله داشته باشد) سپس نان را به شکل نیمه‌ایر یا می‌کنیم و لپه‌هایی را که روی هم آمده با فشار دست می‌بینیم. سینی فر را چرب کرده و کالزونها را روی آن میچینیم. روی هر چهار عدد کمی از مخلوط آب و روغن اسپری کرده و در فر با دمای ۲۲۰ درجه سانتیگراد به مدت ۲۰ دقیقه قرار میدهیم تا بپزد.

منبع: خانواده سبز

هر شهر یک خبرنگار
روزنامه عجب شیر از شهرستان‌های سراسر استان استخدام می‌کند.
۰۴۱۳۵۲۵۸۲۲۲
موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

ما را در صفحات مجازی دنبال کنید





روزنامه **عجب شیر**

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۳۹
خواهان حصر وراثت اعظم صالحی فرزند اسمعیل به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۳۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه کمیلی به شماره شناسنامه ۸۸۶۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- اعظم صالحی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۱۵۸۴ متولد ۱۳۴۵ دختر متوفی ۲- اکرم صالحی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۴۶۶۴ متولد ۱۳۳۷ دختر متوفی ۳- ابراهیم صالحی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۱۹۴۰ متولد ۱۳۴۰ پسر متوفی ۴- محمد رضا صالحی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۱۴۱۳ متولد ۱۳۴۲ پسر متوفی ۵- حسین صالحی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۲۹۲ متولد ۱۳۴۸ دختر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۵۹
خواهان حصر وراثت فرحناز خون جهان فرزند قهرمان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۵۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمن غفارزاده اصل یابغیستولمیر احمدلو به شماره شناسنامه ۲۱۹۴۴ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- فرحناز خون جهان فرزند قهرمان شماره شناسنامه ۵۵ متولد ۱۳۳۷ مادر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۲۰
خواهان حصر وراثت علی رضا کامیاب کوچه باغ فرزند مجید به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۲۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه بارنج به شماره شناسنامه ۴۷۲ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۰ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- علی رضا کامیاب کوچه باغ فرزند مجید شماره شناسنامه ۷۲۶ متولد ۱۳۴۲ پسر متوفی</p> ۲- فاطمه کامیاب کوچه باغ فرزند مجید شماره شناسنامه ۴۵ متولد ۱۳۴۵ دختر متوفی ۳- محمد رضا کامیاب کوچه باغ فرزند مجید شماره شناسنامه ۲۴۹ متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۴۹
خواهان حصر وراثت سهیلا ارجمند فرزند کریم به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۴۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم ارجمند قیسناب به شماره شناسنامه ۳۰۵ در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۲۴ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- ربایه ناصری قیسناب فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۲ متولد ۱۳۳۶ زن متوفی ۲- سارا ارجمند فرزند کریم شماره شناسنامه ۱۲۹۶ متولد ۱۳۶۲ دختر متوفی ۳- معصومه ارجمند قیسناب فرزند کریم شماره شناسنامه ۱۰۷۱۲۰ متولد ۱۲۵۴ دختر متوفی ۴- سهیلا ارجمند فرزند کریم شماره شناسنامه ۱۱۱۷۸ متولد ۱۳۶۶ دختر متوفی ۵- هادی ارجمند قیسناب فرزند کریم شماره ملی ۱۳۶۰۸۵۸۰۸۳ متولد ۱۳۷۰ پسر متوفی ۶- فاطمه ارجمند فرزند کریم شماره ملی ۱۳۶۰۰۸۳۴۴۸ متولد ۱۳۶۸ دختر متوفی ۷- حسین ارجمند قیسناب فرزند کریم شماره شناسنامه ۳۴۳۱ متولد ۱۳۵۹ پسر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۵۰
خواهان حصر وراثت حبیب خدیر فرزند علاه الدین به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۵۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علاه الدین خدیر به شماره شناسنامه ۵۶۷۹۷ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۳ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- مهین خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۴۶۸ متولد ۱۳۳۶ دختر متوفی ۲- حبیب خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۹۴۴ متولد ۱۳۳۹ پسر متوفی ۳- مهری خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۷۰۷۸۷ متولد ۱۳۴۲ دختر متوفی ۴- معصومه خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۵۳۲۱۶ متولد ۱۳۴۶ دختر متوفی ۵- رقیه خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۵۳۳۱۷ متولد ۱۳۴۸ دختر متوفی ۶- مریم خدیر فرزند علاه الدین شماره شناسنامه ۱۱۹۱ متولد ۱۳۵۳ دختر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

ورزش و جوانان

م الف:۱۹۸۰	آگهی فقدان سند مالکیت	تاریخ انتشار: ۹۷/۰۲/۰۵
مقدار سه دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۰ فرعی مفروزی از ۹ فرعی از ۷۱۷۳- اصلی بخش ۵ تبریز در دفتر الکترونیکی ۰۰۳۶۴۸-۲۰۴۰۱۳۹۶۲ به شماره ۰۲۴۸۰۵ پ ۹۵ بنام جواد قاسم پور خاتون آبادی ثبت و سند تک برگ ی صادر شده است اینک مالک با ارائه تقاضای ناره شماره ۱۰۴۰/۲/۷۸۲۱۱-۹۶/۱۲/۲۶ و استشهاد محلی بیوستی مدعی فقدان سند مالکیت مزبور به علت سهل انگاری گردیده و در خواست سند مالکیت المثنی نموده اند فلذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس ادعائی نسبت به وجود اوراق مالکیت یا انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می‌تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر نخواهد شد.		
از طرف مصطفی گلشنی	رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تبریز مرکز	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۵۷	
خواهان حصر وراثت زهرا نوجوان فرزند ابراهیم به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۵۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نازخانم ابراهیم زاده به شماره شناسنامه ۱۸ در تاریخ ۱۳۹۳/۰۹/۰۸ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- ابراهیم نوجوان فرزند لطف الله شماره شناسنامه ۵۴۳ متولد ۱۳۲۹ شوهر متوفی ۲- زهرا نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۳۶۴۵ متولد ۱۳۶۳ دختر متوفی ۳- فاطمه نوجوان فرزند ابراهیم شماره ملی ۱۳۶۲۷۲۱۶۳۸ متولد ۱۳۷۹ دختر متوفی ۴- راضیه نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۹۹۲۲۶ متولد ۱۳۵۹ دختر متوفی ۵- سلیمان نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۷۲۸ متولد ۱۳۵۱ پسر متوفی ۶- نریمان نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۹۵۹۰۰ متولد ۱۳۵۶ پسر متوفی ۷- علی نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۳۵۶۳ متولد ۱۳۶۲ پسر متوفی ۸- بهمن نوجوان فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۸۲۸۹ متولد ۱۳۶۵ پسر متوفی ۹- کریم نوجوان فرزند ابراهیم شماره ملی ۰۲۰۲۱۷-۱۳۶۰۲۰۲۱۶ متولد ۱۳۶۸ پسر متوفی ۱۰- علی رضا نوجوان فرزند ابراهیم شماره ملی ۰۱۳-۲۶۴۰-۱۳۶۹ پسر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)		

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۳۱	
خواهان حصر وراثت اکرم غلامی شاد یاد فرزند رحیم به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۳۱ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحیم غلامی شاد یاد به شماره شناسنامه ۱۷ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۳ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- زهرا حاجی شاد یاد فرزند صمد شماره شناسنامه ۱۵۴۷ متولد ۱۳۲۸ زن متوفی ۲- اکرم غلامی شاد یاد فرزند رحیم شماره شناسنامه ۲۲ متولد ۱۳۶۲ دختر متوفی ۳- رقیه غلامی شاد یاد فرزند رحیم شماره شناسنامه ۲۰۱۲ متولد ۱۳۴۹ دختر متوفی ۴- طاهره غلامی شاد باد فرزند رحیم شماره شناسنامه ۲۹۹۴ متولد ۱۳۵۹ دختر متوفی ۵- ثریا غلامی شاد باد فرزند رحیم شماره شناسنامه ۱ متولد ۱۳۵۲ دختر متوفی ۶- محمد رضا غلامی شاد باد فرزند رحیم شماره شناسنامه ۹۶ متولد ۱۳۶۴ پسر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)		

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۶۶	
خواهان حصر وراثت محمود اصفهانیان فرزند بیوک آقا به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۶۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیوک اصفهانیان به شماره شناسنامه ۱۶۳۲۱ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۱۶ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- محمود اصفهانیان فرزند بیوک آقا شماره شناسنامه ۹۲۶ متولد ۱۳۳۷ پسر متوفی ۲- علی اکبر اصفهانیان فرزند بیوک شماره شناسنامه ۷۹۹ متولد ۱۳۳۵ پسر متوفی ۳- مهدی اصفهانیان فرزند بیوک آقا شماره شناسنامه ۴۸۰۸۱ متولد ۱۳۴۵ پسر متوفی ۴- عصمت اصفهانیان فرزند بیوک آقا شماره شناسنامه ۸۹۷ متولد ۱۳۴۲ دختر متوفی ۵- منصوره اصفهانیان فرزند بیوک شماره شناسنامه ۵۵ متولد ۱۳۴۰ دختر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)		

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۵۶	
خواهان حصر وراثت سیف اله فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۴۵۷۹۲۰۰۳۵۶ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالخالق فتوتی بخشایش به شماره شناسنامه ۱۹۵۳ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۳ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن منحصر است به: <p>۱- خدیجه زمانپور شاهگلی فرزند رستم شماره شناسنامه ۸۴۰۴۴ متولد ۱۳۴۰ زن متوفی ۲- سیف اله فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه ۵۲۰۵ متولد ۱۳۴۰ پسر متوفی ۳- بیارم فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه ۸۰۴۰۲ متولد ۱۳۵۲ پسر متوفی ۴- زینال فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه ۹۵۳ متولد ۱۳۵۵ پسر متوفی ۵- فاطمه فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره ملی۱۳۶۲۴۳۱۰۸ متولد ۱۳۷۷ دختر متوفی ۶- رقیه فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه ۹ متولد ۱۳۴۷ دختر متوفی ۷- ثریا فتوتی بخشایش فرزند عبدالخالق شماره شناسنامه ۵ متولد ۱۳۴۹ دختر متوفی</p> اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. قاضی شعبه ۲۶ شوراهای حل اختلاف (حصر وراثت) مجتمع امام خمینی(ره) شهرستان تبریز، جواد سلیمی استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)		

۷ | چهارشنبه ۰۵ اردیبهشت ماه ۹۷- سال چهارم - شماره ۲۵۹ |

متن آگهی	شماره: ۹۵۱۸۶۷
در خصوص پرونده اجرایی فوق بر له اسماعیل محمدی و بر علیه قدرت فتح اله نژاد بناجی به خواسته مطالبه مبلغ ۶۲/۵۲۲/۸۸۳ ریال با عنایت به عدم پرداخت دین اموال محکوم علیه توقیف ارزیابی و طی مراحل قانونی در تاریخ ۹۷/۲/۳۱ روز دوشنبه از ساعت ۱۲ الی ۱۳ صبح از طریق مزایده در اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف تبریز واقع در اول ولیعصر داخل دادگستری تبریز ساختمان شماره ۴ شعبه ۶ بفروش خواهد رسید مزایده از مبلغ ارزیابی شده کارشناس محترم شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید واگذار خواهد و ده درصد مبلغ پیشنهادی اخذ و به مابقی حداکثر یک ماه فرصت داده میشود برنده مزایده به هر عنوان انصراف نماید ده درصد مبلغ واریزی بنفع صندوق دولت ضبط خواهد شد متقاضیان می‌توانند پنج روز قبل از مزایده از اموال به شرح زیل با هماهنگی این واحد بازدید نمایند: <p>۱-یخچال ایستاده به مارک تبریز سرما ۲ * ۳ مدل قصابی ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال یخچال ایستاده به مارک تبریز سرما ۲ * ۲ مدل مرغی ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال اجرای احکام مدنی شورای شورای حل اختلاف تبریز – داداشی/ حبشی</p>	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۸۰
رونوشت آگهی حصر وراثت آقای / خانم نیر لاهور به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۳۸۰ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره شمس القرائی به شماره شناسنامه ۴۷۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۱۱ فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: <p>۱- علیرضا لاهور فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۲۳۴ متولد ۱۳۴۲ پسر متوفی ۲- محمدرضا لاهور فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۰۳۱ متولد ۱۳۳۸ پسر متوفی ۳- نیر لاهور فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۴۶۰ متولد ۱۳۳۳ دختر متوفی ۴- نجیبه لاهور فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۱۶۶۳ متولد ۱۳۴۷ دختر متوفی ۵- فاطمه صغری صمدانی اقدم فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۷۸۵متولد ۱۳۲۷ دختر متوفی</p> ۶- مرضیه صمدانی اقدم فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۴۴ متولد ۱۳۳۰ دختر متوفی با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی میشود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ایی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. جوادسلیمی قاضی شعبه چهار حصر وراثت استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۶۵
رونوشت آگهی حصر وراثت	
آقای / خانم گلشوم پورصفر ملک به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۲۶۵ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیلان پور صفر ملک به شماره شناسنامه ۱۰ در تاریخ ۱۳۹۱/۱۱/۰۷ فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: <p>۱- زینب ملکی فرزند بهرام به شماره شناسنامه ۲۹۸متولد ۱۳۲۶ زن متوفی ۲- قهرمان پورصفر فرزند سیلان به شماره شناسنامه ۴۱ متولد ۱۳۵۶ پسر متوفی ۳- حسین پورصفر فرزندسیلان به شماره شناسنامه ۶۱۹۹۳ متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی ۴- عدالت پورصفر فرزند سیلان به شماره شناسنامه ۶۱۹۹۴ متولد ۱۳۵۲ پسر متوفی ۵- ابادر پور صفر ملک فرزند سیلان به شماره شناسنامه ۱۲۶۰ متولد ۱۳۶۰ پسر متوفی ۶- کبری پورصفر فرزند سیلان به شماره شناسنامه ۶۳۳۶۱ متولد ۱۳۵۶ دختر متوفی ۷- گلثوم پورصفرملک فرزند سیلان به شماره شناسنامه ۵۳۳۷ متولد ۱۳۶۴ دختر متوفی</p> با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی میشود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ایی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. جوادسلیمی قاضی شعبه چهار حصر وراثت استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۱۸
رونوشت آگهی حصر وراثت	
آقای / خانم مینا اختری دیزجی به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۳۱۸ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی اختری دیزجی به شماره شناسنامه ۳۴در تاریخ ۱۳۹۳/۰۲/۰۹ فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: <p>۱- رباب هاشمی خرسندی فرزند زلفعلی به شماره شناسنامه ۹۳۱ متولد ۱۳۲۶ زن متوفی ۲- حسین اختری دیزجی فرزند علی به شماره شناسنامه ۹۳۷۲۴ متولد ۱۳۵۴ پسر متوفی ۳- صمد اختری دیزجی فرزند علی به شماره شناسنامه ۸۳۳۷۷ متولد ۱۳۴۹ پسر متوفی ۴- مولود اختری دیزجی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۴۴ متولد ۱۳۵۷ دختر متوفی ۵- مینا اختری دیزجی فرزند علی به شماره ملی ۱۳۷۶۰۶۴۸۱۲متولد ۱۳۳۳ دختر متوفی</p> با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی میشود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ایی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. جوادسلیمی قاضی شعبه چهار حصر وراثت استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

متن آگهی	شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۳۷۶
رونوشت آگهی حصر وراثت	
آقای / خانم سعید فلاح نژاد مجارشین به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۳۷۶ از شعبه چهار درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهمن فلاح نژاد مجارشین به شماره شناسنامه ۱۲۵۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۲ فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: <p>۱- سعید فلاح نژاد مجارشین فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۱۷۰۰۶۷۰۶۰ متولد ۱۳۷۱ پسر متوفی ۲- یلدا فلاح نژاد مجارشین فرزند بهمن به شماره شناسنامه ۱۳۶۳۴۶۹۱۴۲ متولد ۱۳۸۲ دختر متوفی ۳- غلامحسین فلاح نژاد مجارشین فرزند بابا به شماره شناسنامه ۴۹ متولد ۱۳۲۴ پدر متوفی ۴- اکرم رضوی مجارشین فرزند خیرالله به شماره شناسنامه ۱۴۱۰ متولد ۱۳۵۳ زن متوفی</p> با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور یک نوبت آگهی میشود تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ایی از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این مرجع تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. جوادسلیمی - قاضی شعبه چهار حصر وراثت استان آذربایجان شرقی، تبریز، شهرک باغمیشه، خیابان مولانا، بالاتر از فلکه ارغوان، جنب کلینیک مولانا، مجتمع امام خمینی (ره)	

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۰۰:۳۳	۰۶:۳۵:۴۶	۱۳:۲۲:۴۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۰۹:۴۸	۲۰:۲۹:۳۱	۰۰:۳۵:۱۰

وزیر دادگستری:

ورود کالای قاچاق به کشور به نصف رسیده است



وزیر دادگستری گفت: تصمیم دولت در راستای حقوق شهروندی برخلاف تصورات برخی از افراد، یک تصمیم جدی و یک منشور قوی بوده و طبق قانون و با مشورت حقوق دانان تنظیم شده است. به گزارش تسنیم، علیرضا آوایی وزیر دادگستری در رابطه با بحث حقوق شهروندی با اشاره به اینکه دولت در این راستا قدم‌های بزرگی برداشته است، اظهار داشت: از طریق رئیس وقت قوه قضائیه یعنی آیت‌الله شاهرودی بخش‌نامه‌ای در رابطه با حقوق شهروندی صادر شده بود که پس از مدتی این بخش‌نامه تبدیل به یک قانون شد. وی افزود: برای اجرای قانون حقوق شهروندی، کمیته‌هایی با همین عنوان با حضور قضات عالی‌رتبه تشکیل داده شد که این کمیته به صورت سر زده از زندان‌ها، کلانتری‌ها و ادارات آگاهی بازدید و بازرسی انجام می‌دادند. آوایی ادامه داد: اگر در جایی تضعیف حقی مشاهده می‌شد برخورد قاطع صورت می‌گرفت و طی این روند برخی از جاهای تعطیل و برخی اصلاح شد. وزیر دادگستری با بیان اینکه «یکی از

وی تأکید کرد: تمامی قوای سه‌گانه باید در رابطه با منشور حقوق شهروندی تلاش کنند.

آوایی گفت: اگر از ما سوال کنید که آیا بحث حقوق شهروندی به حد اعلا خود در کشور رسیده است یا نه، قطعاً جواب ما خیر است، یعنی تمامی آنچه که در قوانین ما نسبت به حقوق شهروندی وجود دارد همه را در حد اتمام و اعلا انجام نداده‌ایم.

وی افزود: ما مدعی هستیم که در این راستا قدم‌های بزرگی برداشته‌ایم و مسیر هموار شده است و مبنای قانونی در اختیار مجریان قرار داده شده است ولی طی سال‌های آینده باید قدم‌های بسیار بزرگتری در این راستا برداشته شود.

وزیر دادگستری در رابطه با مقابله با کالای قاچاق توسط دولت نیز گفت: یکی از راه‌های اساسی مقابله با کالای قاچاق کنترل آن از مبادی ورودی است. وی افزود: در این راستا یک‌سری

محدودیت‌هایی برای بررسی و بازرسی در رابطه با کارهایی که گمرک باید انجام می‌داد وجود داشت که در حال حاضر اعلام کرده‌اند که گمرک‌ها در حال مجهز شدن هستند.

وزیر دادگستری گفت: وضعیت فعلی ما در خصوص مبارزه با کالای قاچاق نسبت به سال‌های قبل در حال حرکت به روبه جلو است، یعنی بهتر از سال‌های گذشته پیشرفت داشته‌ایم.

آوایی با بیان اینکه ورود کالای قاچاق به کشورمان به نصف رسیده است، گفت: نصف دیگر که باقی مانده هم خیلی زیاد بوده و همین نصفی که باقی مانده است فرصت شغلی بسیاری از جوانان ما را سلب کرده است.

وی تأکید کرد: بنا داریم بحث کالای قاچاق که وظیفه قانونی، دینی و ملی است را جدی بگیریم و دولت نیز در تمامی جلسات این موضوع را از وزارت اقتصاد، ستاد و تعزیرات مطالبه می‌کند. آوایی در پایان با اشاره به فرمایشات

رهبری در رابطه با کالای قاچاق، گفت: دولت تمام توان خود را به کار گرفته است تا با این پدیده مبارزه کند.

با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت صورت گرفت:

بهره برداری از طرح‌های توسعه ای در شهرک سرمایه گذاری خارجی تبریز



فازهای توسعه ای برخی کارخانجات و واحدهای تولیدی امروز در شهرک صنعتی سرمایه گذاری خارجی تبریز با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش مهر، فاز دوم شرکت پارلا منسوجات تولید کننده انواع پرده توری در شهرک صنعتی سرمایه گذاری خارجی تبریز با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت ظهر امروز سه شنبه

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملکان خبر داد:

بازدید بیش از ۲۸ هزار مسافر نوروزی از آثار تاریخی و فرهنگی ملکان

رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ملکان از اجرای ۱۰ اقدام شاخص در ایام نوروز به همت ستاد اجرایی خدمات سفرهای نوروزی در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، وحید خادمی افزود: در ایام نوروز سال ۹۷ تعداد ۲۸ هزار و چهارصد و پنجاه و سه گردشگر و مسافر نوروزی از آثار تاریخی و فرهنگی و جاذبه‌های طبیعی شهرستان ملکان بازدید کردند. وی گفت: همچنین طی این مدت ۲۲۸ اقامت در هتل و مهمانسراهای شهرستان

مورد بهره برداری قرار گرفت. این طرح که در زمینه نساجی فعالیت می‌کند و همزمان با سفر رئیس جمهور و کاروان تدبیر و امید به استان آذربایجان شرقی افتتاح شد، ظرفیت تولید ۳ میلیون مترمربع انواع پرده توری را در سال دارا است.

فاز دوم شرکت با سرمایه گذاری بخش خصوصی خارجی (سرمایه گذار ترکیه ای) و با میزان سرمایه ثابت و در گردش ۶۲۳ میلیارد ریال راه اندازی شده و برای ۱۱۰ نفر اشتغال ایجاد کرده است.

بیش از ۴۰ میلیون دلار برای دو فاز این شرکت سرمایه گذاری انجام شده و برای حدود ۸۵۰ نفر شغل به وجود آمده است.

۴۰ درصد محصولات این کارخانه به کشورهای آسیای میانه، اروپا، روسیه، ترکیه و عراق صادر می‌شود و ۶۰ درصد دیگر برای تامین نیاز بازار داخل مورد استفاده قرار می‌گیرد.

این واحد تولیدی در حال حاضر در سه شیفت کاری به صورت منظم به تولید مشغول است و برای کلید زدن فاز سوم خود در سال آینده برنامه ریزی می‌کند.

ملکان، چهارشنبه سوری در مبارک شهر و چهارشنبه کوزه سو اوستی در لیلان را از جمله اقدامات ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان ملکان در نوروز ۹۷ ذکر کرد.

خادمی همچنین از برگزاری نخستین جشنواره نوروزی شهرداری ملکان در طول ایام تعطیلات نوروزی خبر داد و اظهار کرد: این نوروزگاه از ۲۵ اسفند سال لغایت ۱۸ فروردین سال جاری به همت شهرداری ملکان و با همکاری سایر دستگاههای مرتبط در ورودی شهر ملکان دایر شد و خوشبختانه مورد استقبال خوب مسافریان نوروزی و اهالی و خانواده‌های شهرستان ملکان قرار گرفت.

وی افزود: در این محل علاوه بر عرضه سوغات و صنایع دستی محلی، برنامه‌های هنری، موسیقی زنده و آیین‌های بومی و محلی و ورزش‌های بومی و محلی و آموزش اسب سواری نیز اجرا گردید.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شهرک کهنه نخل ابرید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!



تبریز - خیابان شهید مدنی (دارایی) - روبروی مسجد شهید مطهری - پلاک ۹۹ - واحد ۳

تلفن: ۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳ فکس: ۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳-۰۲۵۸۲۲۲۳

www.shakourian.com j.shakourian@gmail.com